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BAŞKAN’DAN 

Bu Rapor, Başkanı olmaktan her zaman gurur duyduğum 

Kuşadası Ticaret Odası’nın 2016 yılındaki faaliyetlerinin bir 

derlemesidir. 

Mensubu olduğumuz ve görev yapmaktan her zaman onur 

duyduğumuz Kuşadası Ticaret Odası, ekonomisi turizm 

sektörüne dayalı ilçemiz özel sektörünün çatı kuruluşudur. Yönetim Kurulu, Meclisi, 

Meslek Komiteleri, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulları ve Personeliyle; Anayasa, Kanunlar 

ve Yönetmelikler çerçevesinde ve yetkisi dahilinde ilçemizin ve üyelerimizin sorunlarıyla 

yakından ilgilenmekte çözüm önerileri sunmakta, bu önerilerini ilgili makamlara çeşitli 

yollarla iletmektedir.  

2016 yılında ülkemizin içinde bulunduğu durum nedeniyle, turizm sektörü ve ona bağlı 

olarak pek çok sektör zincirleme olarak olumsuz etkilenmiş ve etkilenmeye devam 

etmektedir. Bu olumsuz durumun etkilerini azaltmak amacıyla ilgili kurum ve kuruluşlara 

görüşlerimiz ve çözüm önerilerimiz üyelerimiz adına iletilmiştir.  

Ayrıca, 2016 yılında ve önümüzdeki yıllarda ilçemize daha fazla yerli ve yabancı turist 

çekebilmek için, Odamız yayın organı dergimiz ile aynı adı taşıyan “Kuşadası Güvercin” 

isimli sosyal medya (facebook, instagram, youtube) hesapları açılmış, Facebook’taki 

takipçi sayımız 350.000’e yaklaşmıştır. Profesyonel bir ekip tarafından Odamız tarafından 

çektirilen kısa videolar büyük ilgi görmüştür/görmektedir. 

Yönetim Kurulu, Meclisi, Meslek Komiteleri, Disiplin Kurulu, Kadın Girişimciler Kurulu, 

Genç Girişimciler Kurulu, üyeleri ve personeli ile Kuşadası Ticaret Odası, ilçemizin en 

büyük camiası ve ailesi.  2017 yılında ve gelecekte de bu camia ve aile, Kuşadası için 

çalışacak ve üretecektir.  

Sağlıklı, mutlu, bol kazançlı 2017 yılı dileklerimle… 

 
Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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MİSYON 

Kuşadası Ticaret Odası; 

Üyelerinin menfaatlerini ön planda tutarak, ihtiyaç ve beklentilerini kaliteli hizmet 

anlayışıyla karşılamak, 

Kuşadası’nın gelişmesinde öncü rol oynamak ve  

Mevzuat ile kendisine verilmiş görevleri yerine getirmek üzere kurulmuş, Kamu Kurumu 

Niteliğinde bir Meslek Örgütüdür. 

 

VİZYON 

Çağdaş ve yenilikçi bir yönetim anlayışı ile üyelerle arasında güçlü bağ kuran ve ilçenin 

dinamiklerine yön veren, üyelerini en üst düzeyde temsil eden, Türkiye’nin öncü 

odalarından olmak. 

 

TEMEL DEĞERLER 

 Üyelerimizin menfaatlerini gözeterek, çıkarlarını korumak ve bilinçli üyeler 

oluşturmak. 

 ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Standardı şartları ile Akreditasyon kriterlerine göre 

faaliyet göstermek. 

 Kaliteli hizmet vermek için, çalışan eğitimine önem vermek. 

 Kamu yararına çalışarak, özellikle sektörel anlamda bireylerin eğitimli olmasına 

çalışmak. 

 Girişimciliği geliştirerek iş verimliliğinin artırılmasına çalışmak. 

 Hizmetlerini sunarken; kendine saygı, üyelerine saygı, çalışanına saygı ve çevresine 

duyarlı kurumsal bir anlayışla çalışmak. 

 Yüzde yüz üye memnuniyetini hedef almak. 

. 
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ORGANİZASYON YAPISI 

Odamızın organizasyon yapısını ve çalışma şeklini 18.05.2004 tarihinde çıkartılan 5174 

sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve bu Kanunun ilgili 

maddelerine dayanılarak hazırlanmış olan yönetmelikler belirlemektedir. Odamızca 

yürütülen tüm program ve faaliyetler, yasal yükümlülükler kapsamında olup, güncel 

koşulların gerektirdiği durumlara göre yeni program ve faaliyetler yapılmaktadır. Odamızın 

örgüt yapısı aşağıdaki bölümlerden oluşmaktadır:  

 Meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek beş veya yedi kişiden oluşan 11 Meslek 

Komitesi, 

 Meslek komitelerinin beş kişiden oluştuğu gruplarda ikişer, yedi kişiden oluştuğu 

gruplarda üçer üyenin katılımı ile oluşan 32 kişilik Oda Meclisi, 

 Meclis üye sayısı kırk ve daha fazla olan odalarda 9 kişiden oluşan Yönetim Kurulu, 

 Oda Meclisimizce odaya kayıtlı olanlar arasından dört yıl için seçilen 6 üyeden 

oluşan Disiplin Kurulu, 

 İhtiyaç duyulduğu hallerde en az beş kişiden oluşan komisyonlar ve 

 Oda faaliyet ve görevlerinin yerine getirilmesinden sorumlu Genel Sekreterlik 

bulunmaktadır. 
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2013-2017 YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
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2013-2017 MECLİS ÜYELERİ 
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2013-2017 TOBB DELEGELERİ 
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KUŞADASI TİCARET ODASI ÜYE ANALİZİ  
(23 ARALIK 2016 İTİBARIYLA) 

 

 

 KAYDINI SİLDİREN ÜYELER 

Odamızın kurulduğu günden 23.12.2016 tarihine kadar 9377 adet üye dosyası açılmıştır. 

Bunların 5026 tanesi Odamızdan kaydını sildirmiştir (% 53,6). 

 

 KAYDI DEVAM EDEN ÜYELER 

Odamızda, 23.12.2016 tarihi itibarıyla 4351 üyenin kaydı devam etmektedir. Bu rakam, 

Odamıza kayıt yaptıran toplam üye sayımızın % 46,4’üne tekabül etmektedir. Odamızda 

kaydı devam eden 4351 üyenin 1631 tanesi gerçek kişi (% 37,49), 2720 tanesi tüzel kişidir 

(% 62,51). Odamızda kaydı devam eden 4351 üyenin 2686 tanesi faal, 1275 tanesi askıda, 

270 tanesi 5174 sayılı TOBB Kanunun 10. maddesine göre kaydı silinmiş sayılan, 108 tane 

üye tasfiye sürecine girmiş, 11 tanesi terk ve 1 üye iflas durumdadır. 
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KAYDI DEVAM EDEN 4351 ÜYENİN DAĞILIMI 

 

 

 

Aşağıdaki tabloda, Odamızda kaydı devam eden üyelerimizin firma tipine göre sayılarını 

göstermektedir. 

 

KAYDI DEVAM EDEN ÜYELERİMİZİN FİRMA TİPİNE GÖRE SAYILARI 

FİRMA TİPİ TANIMI ADET 

ANONİM ŞİRKET 203 

KOLLEKTİF ŞİRKET 1 

KOOPERATİF 191 

LİMİTED ŞİRKET 1609 

ŞAHIS ŞİRKETİ 1631 

DERNEK 3 

VAKIF 1 

DİĞER 2 

LİMİTED ŞİRKET ŞUBESİ 389 

ANONİM ŞİRKET ŞUBESİ 321 

TOPLAM 4351 
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Aşağıda sunulan grafik, odamıza kayıtlı üyelerimizin firma tipi adedine göre yüzde 

dağılımını göstermektedir. 

 

KAYITLI ÜYELERİMİZİN FİRMA TİPİ ADEDİNE GÖRE YÜZDE DAĞILIMI 

 

 

 

a. Faal Üyeler 

Odamızda kayıtlı toplam 2686 faal üye vardır. Faal üyelerin 921 tanesi gerçek kişi  

(% 34,29), 1765 tanesi tüzel kişidir (% 65,71).  

 

Aşağıdaki tablo, faal üyelerin meslek gruplarına göre sayısını ve meslek gruplarının yüzde 

dağılımını göstermektedir.  
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FAAL ÜYELERİN MESLEK GRUPLARINA GÖRE SAYISI VE % DAĞILIMI 

 

MESLEK GRUBU AÇIKLAMASI TOPLAM YÜZDE 

1. MESLEK GRUBU 195 % 7,26 

2. MESLEK GRUBU 132 % 4,91 

3. MESLEK GRUBU 246 % 9,16 

4. MESLEK GRUBU 196 % 7,30 

5. MESLEK GRUBU 496 % 18,47 

6. MESLEK GRUBU 259 % 9,64 

7. MESLEK GRUBU 402 % 14,97 

8. MESLEK GRUBU 174 % 6,48 

9. MESLEK GRUBU 150 % 5,58 

10. MESLEK GRUBU 206 % 7,67 

11. MESLEK GRUBU 230 % 8,56 

TOPLAM 2686 % 100,00 

 

b. Askıdaki Üyeler 

Odamızda kayıtlı toplam 4351 üyenin 1275 tanesi askıdadır. Askıdaki üyelerin 309 tanesi 

2016 yılında askıya alınmıştır. 

 

c. Kaydı Silinmiş Sayılan Üyeler 

Odamızda kayıtlı toplam 4351 üyenin 270 tanesi 5174 sayılı TOBB Kanununun 10. 

maddesine göre kaydı silinmiş sayılandır.  

 

d. Tasfiye Sürecine Girmiş Üyeler 

Odamızda kayıtlı toplam 4351 üyenin 108 tanesi tasfiye sürecine girmiştir.  
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FİZİKSEL YAPI 

Kuruluşundan 24 Nisan 2010 tarihine kadar bir pasaj içerisinde kiralanan ofislerinde 

üyelerine hizmet veren Odamız, fiziki şartlar nedeni ile istediği kalitede hizmet 

veremiyordu. Yönetim Kurulumuzun girişimleri ile yapımına başlanan ve oldukça kısa 

sürede tamamlanan yeni bina ila bu konuda açığını kapatan Odamız, artık beklenilen 

kalitede ve daha rahat bir ortamda üyelerine hizmet vermektedir. 

Oda Hizmet Binamız 3000 m² arsa üzerine ve 800 m² bina tabanına oturmuş şekilde 5 

kattan oluşmaktadır. Toplam kapalı alan 4000 m²’dir. Oda hizmet binamızda fuaye 

alanları, tüm organ üyelerinin yapacakları toplantı salonları, 300 kişilik toplantı salonu, 

üyelerimize hizmet verecek olan bölümler, danışmanlar için odalar ve restaurant 

bulunmaktadır. SGK, KEGEV, Aydın Turist Rehberleri Odası, KODER ve Kuşadası Turizm 

Tanıtma Derneği Oda Hizmet binamızdadır. 

 
 
Kuşadası Ticaret Odası Hizmet Binası 
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MALİ YAPI 
 

KUŞADASI TİCARET ODASI 2016 YILI GELİR-GİDER DURUMU 

 

Not: 30 Kasım 2016 itibarıyladır. 

KUŞADASI TİCARET ODSASI – DEMİRBAŞ-TAŞINMAZ-İŞTİRAKLERİ 

 

NOT: 30.11.2016 tarihi itibarıyladır. 
Hazırlayan: Muhasebe Müdürlüğü  
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ODAMIZIN SAHİP OLDUĞU BELGELER 

 

 

 

 

  

http://www.tobb.org.tr/organizasyon/reel/egitimkalite/logo/akredite_oda.jpg
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2016 YILI YÖNETİM KURULU / 

 MECLİS FAALİYETLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

(TOPLANTILAR / ZİYARETLER / EĞİTİMLER / PANELLER / 

KONFERANSLAR / BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI) 
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OCAK AYI FAALİYETLERİ
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ODAMIZ TSE DENETİMİNDEN BAŞARIYLA GEÇTİ 

2009 Yılında aldığı TSE belgesi ile kaliteli 
hizmet anlayışını belgelendiren Kuşadası 
Ticaret Odası, TSE Kalite Yönetimi TS EN ISO 
9001:2008 belge yenileme denetiminden 
başarıyla geçti ve kalite belgesi 3 yıl daha 
uzatıldı. 

TSE İzmir Bölge Müdürlüğü Baş Tetkik 
görevlisi Tevfik Bıyıklı ve Nihal Çiçekdağ 
tarafından gerçekleştirilen belge yenileme 
tetkikinde Kuşadası Ticaret Odası Kalite 

Temsilcisi Yeliz Toz hazır bulundu. Tüm evrak ve dosyaların incelendiği denetimin sonunda 
Kuşadası Ticaret Odası personelinin katılımıyla, kapanış toplantısı gerçekleştirildi.  

TSE DENETÇİLERİ KUŞADASI TİCARET ODASI’NIN SİSTEMİ UYGULAMADAKİ BAŞARISINI 
TEBRİK ETTİ 

2009 Yılından bu güne kadar yapılan denetimleri başarıyla geçen Kuşadası Ticaret 
Odası’na tam not veren TSE denetçileri, hizmet safhasının her aşamasında kaliteye verilen 
önem ve sisteme sahip çıkılması nedeniyle başta Yönetim Kurulu Başkanı Serdar akdoğan 
olmak üzere, oda yönetimine ve personeline teşekkür etti. 

. 

  

KUŞADASI TİCARET ODASI KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İLK TOPLANTISINI YAPTI 

TOBB koordinasyonunda, girişimciliğin geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması 
amacıyla, Kuşadası Ticaret Odası bünyesinde faaliyetlerini  yürütecek olan Kadın 
Girişimciler kurulu üyeleri ilk toplantısını gerçekleştirdi. 

Yaptıkları ilk toplantının amacının tanışmak olduğunu belirten Kuşadası Ticaret Odası 
Kadın girişimciler Kurulu üyeleri, görevde kaldıkları süre boyunca yapacakları çalışmalar 
hakkında fikir alışverişinde bulundular. 

Yapılan ilk toplantıya Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve 
Meclis Başkanı Mahmut Öztaş’ta katıldı. Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan toplantıda yapığı konuşmada Kadın Girişimciler Kuruluna yapacakları 
projelerde her türlü desteğin sağlanacağını belirterek, kadınlarımıza girişimciliğin 
özendirilmesi konusunda özellikle kurul üyelerine çok iş düştüğünü söyledi ve “ sizler 
başarılı iş kadınları olarak kendi işini kurmak isteyen, işini büyütmek isteyen kadınlara 
öncülük etmelisiniz. Kuşadası Ticaret Odası herkese açık bir kurumdur. Başarılı projeler 
gerçekleştireceğinize  inanıyorum” dedi . 
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KUŞADASI TİCARET ODASI BAŞKANI SERDAR AKDOĞAN GEMİLERİN İPTALİNİ 
DEĞERLENDİRDİ 

 

Türkiye’nin en çok yolcu girişi yapan kruvaziyer 
limanlarından olan Kuşadası limanında son günlerde 
gerçekleşen iptallerle ilgili konuşan Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; ülkemizin içinde 
bulunduğu koşullardan kaynaklanan bazı iptaller 
olduğunu, ama panik yapmadan çözüm bulmak 
gerektiğini söyledi. 

Akdoğan; Kuşadası Ege Ports Limanı Genel Müdürü Aziz 
Güngör’den konuyla ilgili aldığı bilgiye göre aynı firmaya 
ait 3 geminin toplam 52 seferinin iptal olduğunu söyledi. 
Akdoğan; bunun 72 000 yolcu demek olduğunu ve 
iptallerin güvenlik endişesinden çok, kruvaziyer 

firmalarının pazarlama stratejisinden kaynaklandığını söyledi. 

Güngör’den aldığı bilgiye göre özellikle Alman firmalarından iptaller olmadığını belirten 
Akdoğan, tüm dünyanın gelişmeleri medyadan izlediğini ve özellikle cruise yolcularının 
gelişmelerden doğrudan etkilendiğini söyledi.  Akdoğan, Kuşadası Limanına 2016 sezonu 
için iptallere rağmen 500 000 turist beklendiğini sözlerine ekledi. 

En büyük gelir kapısı turizmden olan Kuşadası için, Kuşadası Ticaret Odası olarak 
üzerlerine düşeni yapacaklarını belirten Akdoğan, “ülke genelindeki gelişmeler ne yazık 
ki dış pazarı etkiliyor. Ama biz Kuşadası olarak son yıllarda iç pazarda geçtiğimiz yükselişi 
sürdürmeli ve bu alanda çalışma yapmalıyız. İç pazara yönelik tanıtım çalışmalarına 
önem vermeliyiz” dedi ve Ticaret Odası olarak bu konuda çalışmalarına başladıklarına 
söyledi. 

 

ODAMIZDA 3 BOYUTLU KAT’I SANATI SERGİSİ 

Halk Eğitim Merkezi öğrencileri tarafından, Halk Eğitim 
Merkezi ve Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği işbirliği 
ile, Kuşadası Ticaret Odası Sergi Salonunda 3 Boyutlu Kat-ı 
Sanatı sergisi açıldı. 

Halk Eğitim Merkezi öğrencilerinin, Kat-ı Sanatı 
öğretmenleri Serdar ve Günsu Atalay çifti öncülüğünde, el 
emekleri ile gerçekleştirdiği serginin açılışına Kuşadası 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, 
Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Namık Kemal Daylan, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Seydi Yıkılmaz, İrfan Yiğit, Ahmet Semih Arcan, Halk 
Eğitim Merkezi Müdürü Hayati Gözalan, Müdür 



2016 YILI FAALİYET RAPORU   

- 26 - 
 

Yardımcıları Tuncer Cünlü, Davut Gülüştür, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Başkanı 
Kemal Özbey, sanatçılar ve kalabalık bir davetli topluluğu katıldı. 

Açılışta konuşan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan 
ve Kuşadası Halk Eğitim Merkezi Müdürü Hayati Gözalan tüm sanatçıları ve hocalarını 
kutlayarak bu el emeği, göz nuru eserlerin mutlaka görülmesi gerektiğini belirttiler. 

Bir Osmanlı sanatı olan Kat-ı Sanatı ‘nda Kat “kesmek” anlamına geliyor. Zamanında kağıt 
ve deri kullanılarak yapılan eserler, günümüzde sadece kağıt kullanılarak yapılıyor. Kağıdı 
kesip şekil vererek ve üstündeki ayrıntılar tek tek çalışılarak 3 boyutlu oluşturulan ve 
monte edilen bir eser, yaklaşık 1,5-2 ay gibi bir sürede ortaya çıkıyor. 

Bu şekilde yapılmış birbirinden güzel eserlerden oluşan 3 Boyutlu Kat-ı Sanatı Sergisi, 5 
Şubat’a kadar Kuşadası Ticaret Odası Sergi Salonunda sanatseverlerin beğenisine sunuldu. 
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ULU ÖNDER ATATÜRK’ÜN İLÇEMİZE GELİŞİNİN 92. YILI TÖRENLE KUTLANDI 

 

Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ilçemize gelişinin 92. yıldönümü 
törenle kutlandı. 

Kurtuluş savaşı öncesi ve sonrasında yurdun dört 
bir yanını gezen Atatürk’ün bundan 92 yıl önce 

geldiği Kuşadası’nda, durup ilçeyi izlediği ve beğendiği nokta olan Gazi Beğendi’de 
düzenlenen törenlere, Kuşadası Protokolü, daire amirleri, siyasi parti temsilcileri, 
öğretmenler, öğrenciler ve Kuşadası halkı katıldı. 

Kuşadası Kaymakamı Muammer Aksoy, Garnizon Komutanı Bülent Şahin ve Belediye 
Başkanı Özer Kayalı tarafından Atatürk büstüne çelenk konulması ile başlayan tören, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşının ardından, konuşmalarla devam etti. 

Kuşadası Yerel Tarihçisi Ali Ergül’ün Atatürk’ün Kuşadası’na ilk ziyareti ve daha sonra 
gerçekleştirdiği ziyaretleri hakkında bilgi vermesinin ardından törenler Belediye Başkanı 
Özer Kayalı ve Kaymakam Muammer Aksoy’un günün anlam ve önemini anlatan 
konuşmaları ve folklor gösterisi ile devam etti. 

 

AĞIRLAMA KONAKLAMA TEKNOLOJİLERİ VE  
EV DIŞI TÜKETİM FUARI KUŞADASI’NDA BAŞLADI 

 

Kuşadası’nda düzenlenen,  2016 Ege Bölgesi Ağırlama 
Konaklama Teknolojileri ve Ev Dışı Tüketim Fuarı, 
Kuşadası Efes Kongre Merkezi’nde başladı. 

Katılımcıların, otel, restoran, kafe dekorasyon ve 
mefruşatı, endüstriyel mutfak, peyzaj, servis ve ikram 
ekipmanları, temizlik ve sarf malzemelerine yönelik son 

gelişmeleri görme fırsatı bulduğu fuarın açılışı, protokol konuşmalarının ardından Aydın 
Vali Yardımcısı Mustafa Ayhan, Aydın Kültür ve Turizm İl Müdürü Nuri Aktakka, Kuşadası 
Belediye Başkan Yardımcısı Tufan Asrav, Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı Mahmut 
Öztaş, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Namık Kemal Daylan, 
Nejad Özalp, Türkiye Aşçılar Derneği Federasyonu ve Kuşadası Profesyonel Aşçılar Derneği 
temsilcileri tarafından toplu olarak gerçekleşti. 

Sektör temsilcilerinin, davetlilerin ve ziyaretçilerin yoğun ilgi gösterdiği fuarın açılışında, 
Kuşadası Belediye Meclis Üyesi Ve Kuşadası Ticaret Odası Disiplin Kurulu Üyesi Cem 
Arslan, Kuşadası Ticaret Odası Kadın Girişimciler ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri de 
hazır bulundu. 

Platform Fuarcılık tarafından düzenlenen, 18-21 Şubat tarihleri arasında açık kalacak olan 
fuar, Ege Şefler Şampiyonası, Ege Turizm Konferansı, ve 2. Ulusal Üniversiteler Arası Aşçılık 
Şampiyonası’na da ev sahipliği yapacak. 
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Yurtdışından heyetlerin de yer aldığı, 2016 Ege Bölgesi Ağırlama Konaklama Teknolojileri 
ve Ev Dışı Tüketim Fuarı, Kuşadası Efes Kongre Merkezi’nde 10:00-17:00 saatleri arasında 
açıktı. 

 

BONUS HOCA’DAN KUŞADASI TİCARET ODASI’NDA LİSELERE SEMİNER 
 

Bonus Hoca olarak bilinen Eğitimci Süleyman BELEDİOĞLU, 
Kuşadası Ticaret Odası tarafından yapılan organizasyonla, 
Kuşadası’nda bulunan Anadolu Liseleri 12.sınıf 
öğrencilerine YGS ve LGS sınavları öncesi, sınav stresi ve 
başarının yöntemleri konularında seminer verdi. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan seminerde 
Kuşadası İlçe Milli Eğitim Müdürü Şerafettin YAPICI ve Aydın İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Seyfullah OKUMUŞ birer konuşma yaptılar. Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı Mahmut ÖZTAŞ, 
okul müdürleri, öğretmenler ve 12. Sınıf öğrencilerinin katıldığı seminerde Süleyman 
BELEDİOĞLU öğrencilere YGS ve LYS soru tipine uygun çalışma yöntemleri, dersi dikkatli 
çalışma ve dinleme yöntemleri, etkili konu tekrarları, etkili akılda tutma, pratik öğrenme, 
beyin temelli öğrenme yöntemleri, plan ve programlı çalışmanın önemi ve yüksek 
performans kuralları konularında videolarla bir sunum yaptı. 

12. Sınıf öğrencilerinin büyük bir ilgi ile dinlediği seminerde Bonus Hoca Süleyman 
BELEDİOĞLU; Sınavın psikolojik yönetimi alanında, dikkat eksikliği nedir? fonksiyonel 
dikkat eksikliği, dikkati yönetememe ve stratejik dikkat sorunları ve çözümleri, sınav 
konsantrasyonu, ders konsantrasyonu, motivasyonu sağlamak ve korumak, sınav kaygısı 
ve başa çıkma yöntemleri, sınav stresi ve başa çıkma yöntemleri ile sınav korkusu 
konularında çok değerli bilgiler verdi. 

Tüm öğrenciler ve katılımcıların coşkulu bir şekilde hayallerini gerçekleştireceklerine dair 
yemin ettiği seminerin sonunda İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Seyfullah OKUMUŞ ve 
Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı Mahmut ÖZTAŞ, Süleyman BELEDİOĞLU’na 
teşekkür plaketi ve Kuşadası Prestij Kitabı hediye ettiler. 

 

KUŞADASI VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ’NDEN KUTO’YA ZİYARET 
 

22-28 Şubat tarihleri arasında kutlanan Vergi Haftası 
etkinlikleri kapsamında Kuşadası Vergi Dairesi Müdürü 
Hulki SARIOĞLU, Müdür Yardımcısı İlyas SARIOĞLU ve 
Vergi Memuru Ahmet ÇELİK Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN’ı makamında 
ziyaret etti. 

Verginin ülke ekonomisi için önemi, gelir ve kurumlar vergisi mükellef sayıları, Vergi 
Dairesi - Vergi Mükellefleri ve Meslek Odaları ile ilişkiler konularında karşılıklı görüş alış 
verişinde bulunulan ziyarette, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
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AKDOĞAN, verginin ülke ekonomisi için önemine değinerek, Vergi Haftası nedeniyle 
Kuşadası Vergi Dairesi Müdürü Hulki SARIOĞLU’nu ve tüm çalışanların Vergi Haftasını 
kutladı. 

2016 yılının hem Türkiye ekonomisi, hem de turizm sektörü açısından sıkıntılı bir yıl 
olacağını ifade eden Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, 
turizmin yeniden canlanabilmesi için terör olaylarının bir an önce bitmesi ve Rusya ile 
ilişkilerin eski günlerine dönmesi gerektiğinin de altını çizdi. 
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MUHASEBECİLER KUŞADASI TİCARET ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
 

Aydın SMMMO Kuşadası Temsilciliği, “Muhasebe Haftası” 
nedeniyle gerçekleştirdikleri ziyaretler kapsamında, 
Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan’ı makamında ziyaret etti. 

Aydın SMMMO Kuşadası Temsilcisi Murat Öztürk, 
yardımcıları Canan Cansız, Ali İhsan Uğur ve Mali 

Müşavirlerin gerçekleştirdikleri ziyarette ekonomi değerlendirildi ve karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

Muhasebecilerin sorunlarının ve turizmde yaşanan sıkıntıların da dile geldiği, her yıl 1-7 
Mart tarihleri arasında kutlanan Muhasebeciler Haftası’nda gerçekleşen ziyarette, 
Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Ticaret Odası tarafından 
yapılan çalışmalar hakkında Muhasebecileri bilgilendirdi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU ÜYELERİNDEN  
8 MART BASIN AÇIKLAMASI 

 

Kuşadası Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri, 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Atatürk 
Heykelinde bir basın açıklaması yaptı. 

Atatürk Anıtı’na çelenk sunumu, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunması ile başlayan etkinlikte, Kuşadası 
Ticaret Odası Meclis Başkan Yardımcısı Tolga Erdem, 

Meclis Katip Üyesi ve Belediye Meclis Üyesi Faik Alp, Yönetim Kurulu Üyesi İrfan Yiğit, 
Disiplin Kurulu Üyesi ve Belediye Meclis Üyesi Cem Arslan ve Yönetim kurulu eski üyesi 
Macit Demiroğlu da kadın girişimciler kurulu üyelerini yalnız bırakmadılar. 

Sözcü olarak Arzu Özgen, yaptığı basın açıklamasında “bugün sesimizi haykırarak duyurma 
günü, bugün kadın olmaktan başka hiçbir suçu olmayan şiddet mağduru kadınların baskı 
ve ayrımcılığa karşı mücadele günüdür. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü, ne yazık ki artan 
kadına yönelik şiddet olaylarının gölgesinde kutluyoruz” dedi. Basın açıklamasının 
devamında; bugün kadınlar toplum ve ailelerinin ellerinde doğumdan ölüme kadar, 
savaşta da barışta da şiddet ve ayrımcılığa maruz kalıyorlar. Bugün Suriye’de ve ülkemizde 
savaşla hiç ilgisi olmayan kadınlar ve çocuklar ölüyor, tecavüze uğruyor ve işkence 
görüyorlar. Bizim ihtiyacımız savaş değil, barış. Önemli gelir kaynağımız olan turizm bu yıl 
kan ağlıyor. Kadın emeğinin değersiz hale getirilmesi, kadının asıl görevinin ev ve çocuk 
bakımı olduğunun düşünülmesi ve iş yaşamında ayrımcılık yapılması çok önemli sorundur” 
dedi ve kadına karşı haksızlık ve şiddetin son bulması adına çözüm önerileri sundu. 

Açıklamanın ardından kurul üyeleri, Atatürk Heykeli önünde barış güvercini uçurdular ve 
ardından İsmail Cem Meydanı’na, tepkilerini bildirmek ve ihtiyaç sahiplerinin alması için 
ayakkabılar bıraktılar. 
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SERDAR AKDOĞAN’DAN KADINLAR GÜNÜ'NDE GİRİŞİMCİ KADINLARA ÇİÇEK 
 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde Kuşadası 
Ticaret Odası’nda KUİKAD işbirliğiyle, kadınlara yönelik 
başlayan girişimcilik kursuna katılan kadınların, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nü kutladı ve karanfil dağıttı. 

Kuşadası Ticaret Odası olarak iş hayatındaki kadınları her 
zaman desteklediklerini ve yılın her gününde yanlarında olduklarını belirten Akdoğan, 8 
Mart gibi anlamlı bir günde başlayan kursa katılan tüm girişimci adayı kadınlara, 
gelecekteki iş hayatlarında da başarılar diledi. 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Sealight Otel’de gerçekleşen etkinliklere de 
katılan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Yönetim Kurulu 
Üyesi İrfan Yiğit, etkinlikler kapsamında açılan fotoğraf ve resim sergisini gezdi ve kadın 
sanatçıları kutladı. 

 

KUTO’YU ZİYARET EDEN AYSO PROJELERİNİ ANLATTI 
 

Aydın Sanayi Odası Yönetimi, Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ı makamında 
ziyaret etti, “Aydın ekonomisine yön verecek proje” 
başlıklı projeleri ile ilgili bilgi verdi. 

Aydın Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Yunus Şahin, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Salih 

Fahlioğulları, Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Küçük ve Sinan Yılmaz ve Genel Sekreter 
Kerem Öden’in Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’a 
projelerini anlattıkları ziyarette, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Namık Kemal Daylan, Yönetim kurulu üyeleri Seydi Yıkılmaz ve İrfan Yiğit’te hazır bulundu. 

SERDAR AKDOĞAN’DAN AYDIN EKONOMİSİNE YÖN VERECEK PROJEYE DESTEK 

Aydın’da Gıda Serbest Bölgesi projelerini hayata geçirmek için çalışma yaptıklarını ve bu 
kapsamda Aydın bölgesindeki, 9 oda-borsa ile birlikte çalışmak istediklerini belirten Aydın 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yunus Şahin “birlikte başarıya 
ulaşacağımıza inanıyorum” dedi ve projeleri ile ilgili ayrıntılı bilgi verdi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; Aydın bölgesinin 
ekonomisine, üretime ve istihdamın artmasına katkıda bulunacak her türlü projeyi 
destekleyeceklerini söyledi ve tarımda da, ülke genelinde önemli illerden birisi olan 
Aydın’da Gıda Serbest Bölgesi projesinin etkili olacağını belirtti. 

Ziyarette Kuşadası ve Aydın ile ilgili genel sorunlar da gündeme geldi ve karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
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KUŞADASI TİCARET ODASI’NDA TURİZM SEZONU ÖNCESİ GÜVENLİK TOPLANTISI 
 

Yaklaşan turizm sezonu öncesi, Kuşadası Emniyet 
Müdürlüğü tarafından Kuşadası Ticaret Odası konferans 
salonunda sivil toplum kuruluşları, turizmciler, otelciler ve 
Kuşadası esnafının katıldığı bir toplantı yapıldı. 

Oldukça yoğun ilgi gören ve Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Şoförler Odası 

Başkanı Hüsnü Öten, TÜRSAB Kuşadası Bölgesel Yürütme Kurulu Başkanı Fahrettin Çiçek, 
Esnaf Odası Yönetim Kurulu Üyesi Efe Uncu, Aydın Turist Rehberleri Odası Başkan 
Yardımcısı Ozan Sayın, ADÜ Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Osman Eralp Çolakoğlu’nun 
da katıldığı toplantıda konuşan Kuşadası Emniyet Müdürü Özgür Batçıoğlu; yaklaşan 
turizm sezonu öncesinde Kuşadası’nda güvenli bir sezon geçirmek ve bilgilendirmek için 
toplanıldığını, 2015 yılının alınan güvenlik önlemleri ile sorunsuz geçtiğini söyledi ve bu yıl 
da güvenliği en üst seviyede sağlamak için tüm sivil toplum örgütleri, meslek odaları, 
turizmciler, esnaf ve Kuşadası halkı ile birlikte hareket etmenin önemini vurguladı. Artan 
terör saldırıları nedeniyle ülkemizin zor ve hassas bir dönemden geçtiğini belirten 
Batçıoğlu, Kuşadası’nın da geçmiş yıllarda terör saldırısından etkilendiğini, aynı acıyı bir 
daha yaşamamak için tedbirli ve birlikte hareket etmenin önemli olduğunu söyledi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’da toplantıda yaptığı 
konuşmada terör saldırılarının herkesi derinden yaraladığını ve turizm de ciddi kayıplar 
yaşandığını söyledi. Akdoğan “Sadece Kuşadası ve turizm için değil, ülke güvenliği için 
endişe duyuyoruz. Bu gün bu toplantıda nasıl önlem alınmalı ve biz hep beraber Kuşadası 
olarak neler yapmalıyız bunları konuşmalıyız” dedi ve Ankara saldırısında hayatını 
kaybedenlere başsağlığı dileyerek bir daha bu tür olayların yaşanmamasını diledi. 

Sivil toplum örgütleri temsilcilerinin konuşmalarının ve Terörle Mücadele ve Güvenlik 
Büro Amiri Saim Teğek’in terör ile ilgili bilgilendirme yaptığı sunumunun ardından, 
toplantıya katılan turizmciler ve esnafın sorularını cevaplandıran Kuşadası Emniyet 
Müdürü Özgür Batçıoğlu, Türkiye’de bir ilk olan ve 8 dilde yayına geçen, Kuşadası Emniyet 
Müdürlüğü mobil uygulaması ile ilgili de bilgi verdi. 

 

KADIN GİRİŞİMCİLERDEN 27 MART’TA TİYATRO 
 

Kuşadası Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri ve 
Kuşadası Soroptimist Kulübü üyelerinin, KÜKSAD’ın 
(Kuşadası Kütüphane Yaptırma Yaşatma Kültür ve Sanat 
Derneği) katkıları ve ev sahipliğinde sergiledikleri “Panik 
Atak Mahir Atak” adlı oyun, 27 Mart Dünya Tiyatrolar 
Günü’nde seyirciyle buluştu. 

İş kadınlarından oluşan oyuncuların, tamamen amatör bir ruhla, profesyonelce 
sergiledikleri tiyatro oyunu seyircilerden tam not aldı. 

Şerafettin Kaya’nın yazdığı, Cahit Alpboğa’nın yönetmenliğini, Pelin Takat’ın rejisörlüğünü 
yaptığı oyunda; Cahit Alboğa, Arzu Özgen, Nurgil Gürcan, Buket Çallı, Müge Delgen 
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Ceylan, Mehtap Okutan, Nihal Kutay, Naz Şahinler, Demet Çallı rol aldı. 27 Mart Dünya 
Tiyatrolar Günü’nde Halk Kütüphanesi’nde sergilenen oyunun onur konuğu ise, ünlü 
sanatçı Turan Özdemir oldu. 

TÜRKİYE’DE BİR İLK 

Türkiye genelinde, TOBB’a (Türkiye Odalar Borsalar Birliği) bağlı bir kurul olan Kadın 
Girişimciler Kurulları arasında, Kuşadası Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri, 
tiyatro oyunu sergileyen ilk ve tek kadın girişimciler kurulu olmanın da haklı gururunu 
yaşadılar.  

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Nejat Özalp, Yönetim Kurulu Üyesi İrfan Yiğit, Belediye Başkan Yardımcısı Ayşe 
Şerifoğlu, TOBB Ege Bölgesi ve Aydın Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Esen Türker’in de 
izleyiciler arasında yer aldığı Tiyatro oyununda, desteği olanlara plaket verildi. 

Kadın Girişimciler Kurulu üyelerinin, kendilerine ve sanata desteklerinden dolayı plaket 
verdikleri törende konuşan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan;  işlerinden, evlerinden, çocuklarına ayırdıkları zamandan feragat ederek bu 
oyunu ortaya çıkaran girişimci kadınların çok iyi birer örnek olduğunu belirtti ve asıl 
teşekkürü kendilerinin hak ettiğini söyleyerek tiyatro oyununda rol alan tüm iş kadını 
oyuncuları tek tek kutladı. 

Törende ayrıca, Kuşadası Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri tarafından hiçbir 
bedel almadan yazdığı “Panik Atak Mahir Atak” adlı oyunu veren Şerafettin Kaya’ya ve 
sanata katkılarından dolayı Ramada Resort Kuşadası & Golf Hotel genel müdürü Tamer 
Onsoy’a plaket verildi. 

Oyuna katkı veren ve ev sahipliği yapan KÜKSAD tarafından Sedat Onar, Ali Can Turan, 
Hüseyin Arabul adına Kamil Aköz, Şerafettin Kaya, Erhan Kaya ve Turan Özdemir’e 
Kuşadası’na ve sanata verdikleri katkılardan dolayı plaket verildi. 

 
KUŞADASI TİCARET ODASI ÜST YÖNETİMİ VE PERSONELİ  

ALDIĞI EĞİTİMLERLE DAHA İYİ HİZMETİ HEDEFLİYOR 
 

Kuşadası Ticaret Odası Üst Yönetimi ve personeli, 
Kuşadası Ticaret Odası eğitim programları kapsamında 
“Liderlik ve Motivasyon” ve  “Başarı Psikolojisi” 
konularında eğitmen Erdem Uluğ’dan eğitim aldı. 

Kuşadası Ticaret Odası Üst Yönetiminin “Liderlik ve 
Motivasyon” konusunda, personelin ise “ Başarı Psikolojisi” konularında aldıkları eğitimler, 
son derece verimli geçti. 

Personele yönelik verilen Başarı Psikolojisi eğitiminde, eğitmen Erdem Uluğ tarafından; 
başarının,  konulan tutarlı bir hedefe ulaşabilme kapasitesi olduğu, başarıdaki en önemli 
faktörün ise doğru konulan, belirgin, realist ve ölçülebilir hedef olduğu vurgulandı. 

Kuşadası Ticaret Odası üst yönetiminin aldığı “Liderlik ve Motivasyon” konulu eğitimde de 
iyi bir lider ve iyi bir yönetici de olması gerekenler ve aradaki fark konularını anlatan 
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eğitmen Erdem Uluğ tarafından, farklı konularda oda personeline ve üst yönetimine 
eğitimlere devam edilecek. 

Aynı zamanda Kuşadası Ticaret Odası Eğitim Programları kapsamında üyelere de 
eğitimlerin devam edeceğini söyleyen Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan; eğitime verdikleri önemi dile getirdi ve üst yönetim ve personel olarak 
aldıkları tüm eğitimlerin gelişim ve üyelere daha iyi hizmet vermeyi amaçladığını 
belirterek, eğitim konularının dikkatle seçildiğini ve üyelere yönelik eğitimlerin de 
başladığını söyledi. 

 

KUTO MART AYI MECLİS TOPLANTISI YAPILDI 
 

Kuşadası Ticaret Odası Mart ayı Meclis toplantısı, Meclis 
Salonunda yapıldı. 

Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı Mahmut Öztaş’ın 
açılış konuşması ile başlayan toplantı, bir önceki toplantı 
tutanağı, Kuşadası Ticaret Odası Şubat ayı hesapları ve 
Şubat ayı Yönetim Kurulu Faaliyet raporunun görüşülerek 

ibra edilmesi ve gündem maddelerinin görüşülmesiyle devam etti. 

KUTO’DA ATA KARNESİ VERİLMEYE BAŞLANDI 

Meclis toplantısında, Kuşadası Ticaret Odası’nın yeni bir hizmeti olan Ata Karnesi ile ilgili 
bilgi verildi. Eşyanın pasaportu olarak da adlandırılan Ata Karnesini veren, 365 Oda-Borsa 
arasında Türkiye genelinde 20. Oda olan Kuşadası Ticaret Odası’ndan alınan Ata Karnesi 
ile, yurtdışına çıkarken götürülmek istenilen eşyaların değerinin  %50’si teminat verilerek 
çıkış yapılıp, dönüşte de ödenen bedel geri alınabilecek. 

Toplantının devamında konuşan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan, meclis üyelerine Oda tarafından yapılan eğitim ve toplantılarla ilgili bilgi verdi. 
Üyelere ve personele yönelik yapılan eğitimler ve toplantılarla ilgili bilginin ardından, 
özellikle iç pazara yönelik yapılan sosyal medya tanıtımları ile ulaşılan kişi sayısının 
1.000.000’u geçtiğini belirten Akdoğan, bu konuda tüm üyelerden destek istedi. Yapılması 
planlanan diğer tanıtım çalışmaları hakkında da bilgi verilmesinin ardından, Kuşadası 
Ticaret Odası Mart ayı Meclis Toplantısı dilek ve temenniler ile son buldu. 
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KUŞADASI TİCARET ODASI ÜYELERİ KİŞİSEL GELİŞİM EĞİTİMLERİ ALDI 
 

Kuşadası Ticaret Odası’nın üyelerine yönelik düzenlediği 
ücretsiz eğitimler kapsamında  “Kişiler Arası İlişkilerin 
Geliştirilmesi ve Çatışma Yönetimi” ve “Zaman Yönetimi” 
konularında, kişisel gelişim eğitimleri verildi. 

Kuşadası Ticaret Odası Eğitim Salonunda,  Eğitmen Erdem 
ULUĞ tarafından verilen “Kişiler Arası İlişkilerin 

Geliştirilmesin ve Çatışma Yönetimi” eğitiminde katılımcılara iletişim, iletişim türleri, 
kişiler ve kurumlar arası iletişim, çatışma kavramı, kişiler arası ilişkilerde çatışma, 
çatışmanın nedenleri, çatışmayı önlemenin yolları gibi konularda bilgiler sunuldu ve 
katılımcıların soruları cevaplandı. 

“Zaman Yönetimi” konulu eğitimde ise, zaman kavramı, zamanın nasıl iyi yönetilebileceği, 
hedefler ve öncelikler, zaman tuzakları, zaman tuzaklarından kurtulmanın yolları gibi 
konular hakkında üyelere bilgi verildi ve görsel videoların da sunulduğu eğitim, interaktif 
şekilde gerçekleşti. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Oda olarak üyelere 
yönelik yapılan eğitimlere gösterilen ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve 
eğitimlerin her yıl devam edeceğini söyledi. 

 

BU SÖYLEŞİDE MAZERET YOK 
 

Kuşadası Ticaret Odası’nın düzenlediği “Mazeret Yok” 
konulu söyleşi, Dr. Şaban Kızıldağ’ın katılımıyla Kuşadası 
Ticaret Odası’nda gerçekleşti. 

Kişisel Gelişim ve İletişim uzmanı Dr. Şaban Kızıldağ’ın 
esprili anlatımıyla oldukça keyifli geçen söyleşiye, 
Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 

Akdoğan, İlçe Milli Eğitim Müdürü Şerafettin Yapıcı, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Nejad Özalp, Yönetim kurulu üyesi Seydi Yıkılmaz ve kalabalık bir 
dinleyici kitlesi katıldı. 

Uluslararası danışman, eğitimci, koç ve yazar olan Kızıldağ söyleşide, başarıya giden yolları 
ve başarının sırlarını anlattı ve “5 K, 1 N” olarak nitelediği başarının sırrının kesintisiz 
çalışma, koşullara ayak uydurma, kurumsal kimlik, kurumsal kalite ve kişisel kalitede saklı 
olduğunu söyledi. 

3B olarak kodladığı; ben bilmem, bahane ve bana nelerin ise başarısızlığı körüklediğine 
dikkat çeken Kızıldağ, her şeye rağmen “mazeret yok” sloganıyla çıktığı söyleşilerinde, 
başarının sırrı olan “5 K, 1N” deki 1 N’nin “nasıl” olarak sorgulama olduğunu söyledi ve 5 
K’nın ilki kesintisiz çalışma; bir iş kesintiye uğradığında başarı şansı yoktur, ikincisi 
koşullara ayak uydurma; her neredeyseniz, kıyasıya rekabet içinde koşullara ayak 
uydurmadan başarı şansı yoktur dedi. Söyleşinin devamında, K’lardan üçüncüsünü 
kurumsal kalite; başarının gölgelenmemesi için işini bilenlerle çalışmanın gerekliliği, 
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dördüncü K kurumsal kimlik; mutlaka kurumsal kimliğiniz olmalı, beşinci K’yı ise kişisel 
kalite olarak anlatan Dr. Şaban Kızıldağ; kişisel kalitenin unvan, para ve makamla 
olmadığını, kendini geliştirmekle olacağını söyledi. 

Bugüne kadar 1 milyon kişiye konferans ve seminer vermiş olan Dr. Şaban Kızıldağ’ın, 
Kuşadası Ticaret Odası’nda mizahi bir dille gerçekleştirdiği VE büyük bir keyifle izlenen 
söyleşinin sonunda, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan 
tarafından kendisine Kuşadası Prestij Kitabı hediye edildi. 

 

 
EŞYANIZIN PASAPORTU ARTIK KUŞADASI TİCARET ODASI’NDA 

 

Eşyaların pasaportu olarak kabul edilen 
ATA Karnesi vermeye yetkili odalar 
arasında, Kuşadası Ticaret Odası’da yerini 
aldı. Türkiye genelinde 365 Oda-Borsa 
arasında Ata Karnesi vermeye yetkili 20 
Oda-Borsadan biri olan Kuşadası Ticaret 

Odası, hizmetlerine bir yenisini daha ekledi. 

ATA KARNESİ VEREN TÜRKİYE’DE 20 ODA-BORSADAN BİRİ KUTO 

Ülkemizde ATA karnelerinin dağıtım işlemleri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim 
Kurulu tarafından yetkilendirilen Odalar tarafından, yine TOBB Yönetim Kurulu tarafından 
kabul edilen “ATA Sözleşmesi Uygulama Talimatında” belirlenen kurallar çerçevesinde 
yürütülüyor. Kuşadası Ticaret Odası’da yaptığı başvuru sonucunda ATA karnesi vermeye 
yetkili 20 Oda-Borsadan biri oldu. 

EGE BÖLGESİNİ KAPSAYAN GENİŞ BİR ALANDA TEK YETKİLİ KUTO 

Aynı zamanda eşyanın pasaportu olarak nitelendirilen ATA karnesi ile, satışı yapılmayan, 
özellikle tanıtım ya da sergileme amaçlı götürülen eşyalar, gümrük ödemeksizin 
değerlerinin %50 bedeli karşılığında yurtdışına çıkartılabiliyor, geri getirildiğinde ise 
ödenen bedel geri alınıyor. Tüm kurum ve kuruluşların, fuarlara, sergilere katılan tüm 
firma ve şahısların işlerini kolaylaştıracak ATA karnesini veren, Kuşadası’ndan Antalya’ya 
kadar Ege bölgesinin büyük bir kısmında tek yetkili Kuşadası Ticaret Odası. 

Uluslararası teminat altında bulunan ATA karnesi ile gelen tüm eşya için ithalat işlemi 
sırasında, ne gümrüklerce ne de ithalatçı tarafından başka bir işlem yapılmasına gerek 
bulunmuyor. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan; Kuşadası Ticaret Odası olarak Ege Bölgesinin büyük bir kısmını kapsayan bir 
alanda tüm kurum, kuruluş, kişiler ve teşekküllerin ATA karnesi ile yapacakları geçici 
ithalatta işlerinin çok kolaylaşacağını söyledi ve “1 yıl süreyle geçerli olan ATA karnesini, 
Kuşadası Ticaret Odası’ndan temin edebilir ve bilgi alabilirsiniz” dedi. 
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KUŞADASI TİCARET ODASI TARİŞ ARAZİSİ İLE İLGİLİ GÖRÜŞLERİNİ  
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNE İLETTİ 

 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu, Tariş 
arazisi ile ilgili aldıkları ortak görüşlerini Aydın 
Büyükşehir Belediyesine iletti. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan başkanlığında gerçekleşen 
Yönetim Kurulu toplantısında alınan kararda; Tariş arazisinin bulunduğu Atatürk Bulvarı 
sahil bandının Kuşadası için çok önemli bir bölge olduğu ve Aydın Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Tariş’ten satın alınmış olan 9 bin 958 metrekarelik arsanın kullanımı için 
Kuşadası halkının da görüşlerinin alınmasından duyulan memnuniyet dile getirilerek, arazi 
ile ilgili Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu üyelerinin aldığı ortak görüş şu şekilde 
belirtildi:  

“Öncelikle ilçemizin hızla betonlaşmaya başladığı dönemde, Tariş arazisinin bulunduğu 
Atatürk Bulvarı sahil bandı en önemli bölgelerimizden biridir.  Arazi üzerinde bulunan 
tarihi binaların restore edilerek, örneğin müze haline getirilmesi, arazi içerisine bina 
yapılmadan ağaçlandırılarak, yürüyüş yolu, bisiklet yolu, anfi tiyatro vb. aktivite yapılacak 
yerlerin olması beklentilerimiz dahilindedir. Ayrıca, sahil yolunda büyük sıkıntı yaratan yol 
kenarı otopark sorunu için de, özellikle arazinin alt bölümüne yapılacak olan otopark, 
büyük ölçüde otopark sorununu çözecektir. 

Geçtiğimiz günlerde Mimarlar Odası Kuşadası Temsilciliğinin yapmış olduğu açıklamada da 
olduğu gibi, ilçe belediyesinin kullanımında bulunan eski futbol sahasının da, yapılacak 
olan projeye dahil edilerek, sahil bandından başlayarak marinaya kadar projelendirilmesi 
ve Atatürk Bulvarı’nın tek yön olarak kullanılması, ilçemiz sahilinin değişip güzelleşmesine 
katkı sağlayacaktır.” 

 

KUŞADASI’NDA TURİZM HAFTASI KUTLAMALARI RENKLİ GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU 
 

Kuşadası’nda 40. Turizm Haftası kapsamında kutlamalar, 
renkli görüntülerle festival havasında başladı. 

Kuşadası protokolü, daire amirleri, siyasi parti temsilcileri, 
sivil toplum kuruluşları ve Kuşadası halkının katıldığı 
açılışta Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan’da hazır bulundu. 

Açılış konuşmalarının ardından düzenlenen kortej yürüyüşünde yer alan belediye 
bandosu, canlı heykeller, halk oyunları ekipleri, mehter takımı, jonglör ve animasyon 
gösterileri, Latin dans ve perküsyon gurubuyla açılış, festival havasında geçti. 

Türk Hava Kurumu Genel Müdürü Kürşat Atılgan’ın da yer aldığı etkinlikte, THK microlight 
uçak gösterileri ilgiyle izlendi. 

Açılış etkinlikleri, Kervansaray’da düzenlenen Turizm Sezonu açılış kokteyli ve İbramaki 
Sanat Galerisi’nde “Gökyüzünden Türkiye Manzaraları” fotoğraf sergisi ile devam etti. 
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MUTSO’DA ULUSLARARASI COĞRAFİ İŞARETLER SEMPOZYUMU 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Muğla Ticaret 
ve Sanayi Odası (MUTSO) ile Yöresel Ürünler ve Coğrafi 
İşaretler Türkiye Araştırma Ağı (YÜCİTA) işbirliğinde 
düzenlenen “Uluslararası Coğrafi İşaretler Sempozyumu” 
Muğla’da gerçekleştirildi. 

Muğla Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde 
gerçekleşen sempozyuma Muğla protokolü, ülke genelinden oda ve borsa temsilcileri ve 
çok sayıda davetli katıldı. 

Açılış konuşmalarının ardından söz alan Sempozyumun onur konuğu olan Uluslararası 
Coğrafi İşaretler Ağı Organizasyonu (ORIGIN) Başkanı Fatima Amehri, görevlerinin 
üreticinin ürününü uluslararası alanda savunmak olduğunu belirterek, “Çiftçi ürünü 
yetiştiriyor, başkaları ekmeğini yiyor” dedi. 

Her bir ürünün menşei ve değerinin olduğunu dile getiren Fatima Amehri, “Bunları 
muhafaza etmemiz gerekiyor. Başkanı olduğum kuruluş da buna hizmet ediyor. ORIGIN, 
en büyük coğrafi işaretleri bir araya getiren bir birliktir. Kar amacı gütmez. Asya, Avrupa ve 
Afrika’dan 400 üyemiz var. Merkezimiz Cenevre’de. 2015 yılının Kasım ayında Brezilya’da 
yapılan genel kurulda başkan seçildim. Amacımız, coğrafi işaretlerin geleneksel kültür 
değerlerini ve üreticinin ürününü korumak” dedi. 

Kendisinin de Faslı bir çiftçi olduğunu, görevlerinin üreticinin ürününü uluslararası alanda 
savunmak olduğunu ifade eden Amehri, “Dünya düzeyinde coğrafi işaret taşıyan ürünlerin 
cirosu müthiş rakamlardan oluşuyor. Coğrafi İşaret aynı zamanda sürdürülebilir 
kalkınmanın da bir faktörü. Bu faktör kırsaldan gelmekte. Çiftçi ürünü yetiştiriyor, 
başkaları ekmeğini yiyor. Biz bu ürünlerin kırsaldaki üreticinin elinde olsun istiyoruz. Bizim 
de görevimiz bu ürünleri uluslararası alanda savunmak, korumak. Eğer bir ürünümüzü 
korumazsak, herhangi bir yerde üretildiğini duyacağız. Oysaki bu ürün sizin. Biz de bu 
ürünü globalleşmeye karşı korumak için çalışıyoruz” dedi. 

Coğrafi işaretler konusunda yaşadıkları en büyük sıkıntının ticari anlaşmalar olduğunu da 
belirten ORIGIN Başkanı Fatima Amehri, iki ya da daha çok taraflı müzakerelerde 
ORIGIN’in hep müdahil olacağını da sözlerine ekledi. 

Ardından Sempozyum kapsamında düzenlenen oturumlara geçildi. Oturumlara konuşmacı 
olarak, Kafkas Üniversitesinden Prof. Dr. Mitat Şahin, Türk Patent Enstitüsünden Suzan 

Kılıç,YÜCİTA Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu, Prof. Dr. Selim çağatay, Metro Toptancı 
Market'ten Ayşin Işıkgece ve Tülay Özel, Montpellier Akdeniz Tarım Enstitüsü önceki 
Müdürü Prof. Dr. Gerard Ghersi, Fransa Büyükelçiliği Tarım Müsteşarı Pierre Autissier, 
Comte Yönetimi Mesleklerarası Komitesinden Claude Vermot Desroches, Montpellier 
Akdeniz Tarım Enstitüsünden Prof. Dr. Selma Tozanlı,  Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesinden Prof. Dr. Ummuhan Gökovalı, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesinden 
Prof. Dr. Mücahit Taha Özkaya, Zeytin Dostu Derneği Genel Sekreteri Atila Totoş, Bodrum 
Ticaret Odası Başkanı Mahmut Kocadon, Muğla Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ziya Şahin 
katıldı. 
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En çok coğrafi işaret alan bölgenin Ege Bölgesi ve Ege illeri olduğunun dile geldiği 
sempozyumda, Patent Enstitüsünden tescilli 189, başvuru aşamasında 233 coğrafi işaretli 
ürün olduğu belirtildi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Danışmanı Didem Başdemir’in de katıldığı 
sempozyumda coğrafi işaretlerde bir başarı öyküsü olan, Metro Marketler zincirinin 
Taşköprü Sarımsağı ile ilgili yaptığı proje sunumu da ilgiyle izlendi. 

 

KUŞADASI LIONS KULÜBÜ’NDEN SERDAR AKDOĞAN’A KENT KURUMSAL HİZMET ÖDÜLÜ 
 

Kuşadası Lions Kulübü’nün her yıl geleneksel olarak 
düzenlediği Kent Hizmet ödülleri, düzenlenen törenle 
sahiplerini buldu. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan’ın Kent Kurumsal Hizmet ödülüne layık 
görüldüğü törende, insana, yaşama, kültüre ve sanata 
marka değeri katarak çağdaş ve modern bir Kuşadası’nın 

oluşumuna hizmet veren kişi ve kurumlara da ödülleri törenle takdim edildi. 

Kuşadası’na kazandırdığı modern hizmet binası, üyelerinin kişisel ve mesleki gelişimleri 
için yaptığı girişimler nedeniyle Kuşadası Lions Kulübü Kent Kurumsal Hizmet Ödülünü 
alan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ın ödülünü aldığı 
törende, Kent Tanıtımına Katkı ödülü Kuşadası Belediye Başkanı Özer Kayalı’ya, Kent 
Mirasına Katkı Ödülü Hüseyin Arabul’a, Sanat ve Kültüre Katkı ödülü Turhan Kesim’e, 
Eğitime Kakı Ödülü Selim Eren adına eşi Nalı Eren’e, Spora Hizmet Ödülü Saliha Doğanay 
Erel’e, Mimari Uygulamada Farkındalık Yaratan Erdoğan Elçi’ye, Turizmde Farkındalık 
Yaratan Kuşadası International Golf Clup Tamer Önsoy’a, Kent Turizmine Katkı Sağlayan 
Barel Turizm Orcun Kamıt’a, Yılın En Başarılı Sivil Toplum Kuruluşu Ödülü Kuşadası 
Giritliler Derneği Yunus Çengel’e, Yılın En Başarılı Gönüllü Organizasyonu AKUT Tunç 
Tuncer’e, Ekolojik Çevreye Hizmet Ödülü Gürsel Tonbul’a, Kent Ekonomisine Katkı Ödülü 
Gökhan Pehlivan’a, Şehre Marka Değeri Katan Kuşadası AVM Asım Sözer’e, Sağlıkta 
Hizmet Ödülü Egemed Turgay Atık’a, Yılın En Başarılı Kent Sanatçısı Ödülü Seçkin 
Yenici’ye, Yılın En Başarılı İyi Niyet Elçisi Ödülü ise Belma Özgün’e verildi. 

Ödülünü Kuşadası Belediye Başkanı Özer Kayalı’nın elinden alan Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, törende Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
eski Başkanı Ali Ergül’ü de davet ederek, Kuşadası Ticaret Odası’nın Kuşadası ve üyelerinin 
yararına çalışmalarının her zaman devam edeceğini söyledi. 
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ENGELLİ ÖĞRENCİLERDEN “BİZ ÇEKTİK” FOTOĞRAF SERGİSİ 
 

Kuşadası Erdoğan Öven Engelliler Köyü öğrencilerinin, 
Vizör Kızlar eğitmenliğinde “Biz Çektik” fotoğraf sergisi 
büyük ilgi gördü, beğeniyle izlendi. 

Kuşadası Ticaret Odası ve Fuji film katkılarıyla, İbramaki 
Sanat Galerisinde gerçekleşen serginin açılışına; Aydın 
Vali Yardımcısı Mustafa Ayhan, Kuşadası Belediye Başkan 

Yardımcısı Ayşe Şerifoğlu, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, 
Başkan Yardımcısı Nejad Özalp, Disiplin kurulu ve Belediye Meclis Üyesi Cem Arslan ve çok 
sayıda davetli katıldı. 

Erdoğan Öven Engelliler Köyünde eğitim gören engelli öğrencilerin, Vizör Kızlar Fotoğraf 
Grubunun eğitmenliğinde çekmiş olduğu fotoğraflardan oluşan “Biz Çektik” isimli serginin 
açılışında gösterimi yapılan,  engelli öğrencilerin Vizör kızlarla birlikte eğitim süreçlerini 
anlatan  kısa film alkışlar eşliğinde izlendi. 

Kuşadası Engellileri Koruma Derneği Başkanı Canan Güler yaptığı açılış konuşmasında, 
“Engelli çocuklarımızın bakış açılarıyla çekilen fotoğraflardan oluşan bu projenin 
gerçekleşmesinde büyük emekleri geçen Vizör kızlara ve katkılarından dolayı Kuşadası 
Ticaret Odası, Fuji Film, Kuşadası Belediyesi ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” 
dedi ve sosyal sorumluluk projesi olan fotoğraf sergisinin gelirinin, köyde eğitim gören 
öğrenciler için kullanılacağını söyledi. 

Aydın Vali Yardımcısı Mustafa Ayhan’da konuşmasında Kaymakamlık yaptığı dönemde 
ziyaret ettiği Erdoğan Öven Engelliler Köyündeki öğrencileri, çektikleri birbirinden güzel 
fotoğraflarla karşısında görmekten duyduğu mutluluğu dile getirerek, bu önemli projeye 
imza atan Vizör Kızlara ve emeği geçen herkese teşekkür etti. 

Engelli öğrencilerin bakış açılarıyla çekilen “Biz Çektik” adlı serginin gerçekleşmesine katkı 
veren Kuşadası Ticaret Odası Yönetim kurulu Başkanı Serdar Akdoğan,  engelli çocukların 
sosyal yaşamın  içinde yer almasında  bu tarz projelerin önemine değindi ve ortaya çıkan 
başarılı projeden dolayı katkı koyan herkesi kutladı. Sergi açılış kokteyli ile devam etti. 

 

KUTO TOBB 72. GENEL KURULU’NA KATILDI 
 

Kuşadası Ticaret Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) 72. Genel Kurulu’na katıldı. 10-11 Mayıs 
tarihlerinde yapılan genel kurula, Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı 
Mahmut Öztaş, TOBB Delegeleri Namık Kemal Daylan, 
Nejad Özalp, Ahmet Semih Arcan, Tolga Erdem, Murat 
Boranalp, Yönetim Kurulu Üyeleri Seydi Yıkılmaz, İrfan 

Yiğit, Suat Özdemir, Mali Danışman Mustafa Oğuzkaan, Hukuk Danışmanı ve Kadın 
Girişimci Av. Birgül Öner ve Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurgil Gürcan katıldı. 



2016 YILI FAALİYET RAPORU   

- 45 - 
 

TOBB 72. Genel Kurulu’nun ilk gününde, TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nunbaşkanlığında TOBB Yönetim Kurulu, konseyler, oda, borsa başkanları ve 
delegelerin, Anıtkabir’i ziyaret ederek Ata’nın huzurunda saygı duruşunda bulunmalarının 
ardından, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde (TOBB) 10, 20 ve 33'üncü yılını doldurmuş 
delegelere yönelik "72. Genel Kurul Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreni", TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da 
katımıyla TOBB konferans salonunda gerçekleştirildi. 

72. GENEL KURULU’DA “TÜRKİYE HEPİMİZİN” MESAJI 

Genel Kurulu’nun ikinci günü,  M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, Gümrük ve Ticaret 
Bakanı Bülent Tüfenkci, Maliye Bakanı Naci Ağbal, İçişleri Bakanı Efkan Ala, MHP Genel 
Başkan Yardımcısı Oktay Vural, bazı eski bakanlar, oda ve borsa başkanları ile diğer 
davetlilerin katılımıyla TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinde gerçekleştirildi. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 72. Genel Kurulu’nda konuşan TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu esas zenginliğin girişimci ruh olduğunu ifade ederek, “Hedeflere 
ulaşmak istiyorsak, geride kalmak istemiyorsak, her gün bir önceki günden daha fazla 
çalışmak zorundayız” dedi. Birlik ve beraberliğin önemine vurgu yapan TOBB Başkanı 
‘Türkiye hepimizin’ mesajı verdi. 

Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmasında; Türkiye’nin zenginleşmek için girişimcilikten 
başka çıkar yolunun olmadığını vurguladı ve “ezber bozan inovasyonlar yapan, yeni nesil 
girişimcilere ihtiyacımız var” dedi ve Oda ve Borsaların; özel sektörü en iyi temsil eden, 
üyelerinin sorunlarını çözen, hizmet kalitesi Avrupa standartlarına ulaşmış, çağdaş 
kurumlara dönüştüğünü vurguladı. 

 “Bu millet daha iyilerini hak ediyor. Önümüzde büyük hedeflerimiz var” sözleriyle 
konuşmasına devam eden Hisarcıklıoğlu: Türkiye’nin son yıllarda bir başarı öyküsü 
yazdığını belirtti ve “daha ileri gitmek için yol haritamızı belirlemeliyiz ve ülkemizin yıldızını 
yeniden parlatmalıyız” dedi. 

 Konuşmasında, genç ve kadın girişimcilerimize  teşekkür eden Hisarcıklıoğlu, “Özellikle 
kadın girişimcilerimizle iftihar ediyorum. Türkiye’nin geleceği sizlerin elinde” sözleriyle 
konuşmasını sürdürdü. 

Son dönemde yeniden alevlenen terör olaylarına da değinen TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, “Doğu ve Güneydoğu Anadolu’da iş dünyası büyük sıkıntı yaşıyor. Kepenk 
açamayan esnafımız, siftahsız KOBİ’miz, evine ekmek götüremiyor. Terörle sonuna kadar 
mücadele edeceğiz. Bunu yaparken o bölgelerde yaşayan vatandaşlarımızın da yanında 
olacağız.  Terörle mücadele kapsamında, ekonomik olarak onlara yeni çözümler üretmek 
zorundayız “ dedi. 

Anayasa çalışmalarıyla ilgili ; “daha çağdaş, özgür, huzurlu ve adil bir ülkede yaşamanın en 
önemli yolu anayasadan geçiyor. Yeni bir anayasa ile yeni bir uzlaşma zemini de 
yakalamak zorundayız.” Diyen Hisarcıklıoğlu’nun konuşması “Bu ülkenin sorunları da, 
zenginliği de bizim. Türkiye hepimizin” sözleriyle son buldu. 

Katılımın oldukça yüksek olduğu genel kurul, konuşmaların ardından komisyon sunuşları 
ile son buldu. 
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KUTO’DA PERSONEL EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR 
 

Kuşadası Ticaret Odası personeli, eğitim programları 
kapsamında kişisel gelişime yönelik “Temel İletişim 
Becerileri” ve “Stres Yönetimi” konularında eğitim aldı. 

ANKAMER Danışmanlık firması eğitmenleri; Eğitim ve 
Gelişim Danışmanı Belgin Oturgan ve Psigolog Aşina 

Türkay tarafından verilen ve KUTO Personeli tarafından ilgi gören eğitimler son derece 
verimli geçti. 

” Temel İletişim Becerileri” konusunda, Eğitim ve Gelişim Danışmanı Belgin Oturgan 
tarafından verilen eğitimlerin ilkinde; iletişimin anlamı, sosyal aktivitelerin ve 
sosyalleşmenin iletişim üzerindeki etkileri, farkındalık, kendimiz ve kendimizle barışık 
olmak, başkalarını dinlemenin ve duyduğunu aktif olarak belli etmenin önemi konuşuldu 
ve kendi ile barışık insanların her anlamda etkili iletişim içinde oldukları vurgulandı. 

Psikolog Danışman Aşina Türkay tarafından verilen “Stres Yönetimi” konulu eğitimde ise; 
stres nedir, stres hakkında bildiklerimiz,  pozitif ve negatif stresler, fiziksel-zihinsel-
duygusal-davranışsal stres semptomları konuşuldu. Zorlayan, kısıtlayan, engelleyen 
durumlar karşısında verdiğimiz tepki, baskının stres olduğunu vurgulayan Psikolog Türkay, 
stresi yönetmek hakkında da bilgi verdi. Değişebilme inancının önemine değinen Aşina 
Türkay, stresi yönetmenin bedensel yolu olan spor yapma ve doğru beslenmenin yanı sıra 
olmazsa olmalar olarak; “düşünce biçiminizi değiştirin, davranışınızı değiştirin ve yaşam 
stilinizi değiştirin” dedi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, ANKAMER Danışmanlık 
eğitmenlerinin verdiği eğitimlerin, personelin kişisel gelişimi ve üyelerle iletişim ve hizmet 
kalitesini arttırıcı etkileri olacağını söyledi. 

ANKAMER Danışmanlık ve Organizasyon firması eğitmenlerinden Psikolog Danışman Aşina 
Türkay  İstanbul Üniversitesi Rehberlik ve psikolojik danışmanlık mezunu olup stres 
yönetimi, öfke kontrolü, unutkanlık ve zaman yönetimi,  liderlik eğitimleri 
vermektedir. Eğitmen Belgin Oturgan, Doğu Akdeniz üniversitesi İngiliz Dili Eğitimi 
mezunu, aynı zamanda Doğu Akdeniz üniversitesinde İletişim bilimleri konusunda doktora 
yapmaktadır. Etkili iletişim motivasyon ve empati konularında da eğitimlerine devam 
etmektedir. 
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KUTO ULUSAL FOTOĞRAF YARIŞMASI “24 SAAT YAŞAYAN KUŞADASI” TEMASIYLA  

5. KEZ START VERDİ 

 

Kuşadası Ticaret Odası’nın geleneksel olarak düzenlediği 
Ulusal Fotoğraf Yarışması; “24 saat yaşayan Kuşadası” 
temasıyla 5. Kez start verdi. 

Mayıs ayından itibaren start veren ve yaz boyunca 
sürecek olan yarışma; özellikle yaz aylarında yaşamın 24 
saat sürdüğü Kuşadası’nda, bu yaşamın her alanını 
fotoğraflarla belgeleyerek Kuşadası arşivi oluşturmayı ve 
bu arşivi kent belleğine kazandırarak geleceğe miras 
bırakmayı amaçlıyor. 

Kuşadası Yaz ve Turizm, Kuşadası Gece, Kuşadası Yiyecek 

İçecek ve Alışveriş ana başlıklarından oluşan yarışmanın 

içeriği; Genel görünüş, eski Kuşadası evleri ve sokakları, 

plajlar, liman, marina, su kemerleri, sosyal yaşam, kentsel doku, turistik alanlar ve 

mekânlar, turist grupları ve kent ilişkisi, Kuşadası sınırları içindeki antik alanlar, Milli Park, 

Zeus Mağarası, Davutlar, Güzelçamlı … Yirmidört saat yaşayan kentin gün batımından gün 

doğumuna kadar ki bölümü, gece genel görünümler, eğlence sektörü, açık ve kapalı 

alanlardaki eğlenceler (Barlar, gece kulüpleri, konserler ve diğer sanat etkinlikleri, sokakta 

eğlenen insanlar)…Sokaklar, çarşılar, pazaryerleri, köy pazarları, el sanatları ve hediyelik 

eşyalar, alışveriş, yiyecek-içecek ve mekânlar, orta ve yakın plan fotoğraflar’dan oluştu. 

“24 Saat Yaşayan Kuşadası” ana başlığında birinciye 3000 TL, ikinciye 2000 TL, üçüncüye 

1000 TL, mansiyonlara 500’er TL, sergilemelere ise 100’er TL ödül verilen yarışmada bu yıl 

ilk kez üç ayrı kategoride de özel ödül verildi. Kuşadası Yaz ve Turizm, Kuşadası Gece, 

Kuşadası Yiyecek İçecek ve Alışveriş başlıklarında 1000 TL olarak verilecek özel ödüllerin 

dışında, düzenleme kurulu istediği sayıda fotoğrafı da satın aldı. 

Yarışmacıların en fazla renkli 4 eserle katılabilecekleri yarışmanın jürisi; Dokuz Eylül 

Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü Başkanı Yrd. Doç. Dr. Gökhan 

Birinci, İFOD - Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü öğretim 

üyesi Yrd. Doç. Dr. Beyhan Özdemir, Kuşadası Ticaret Odası Disiplin Kurulu ve Belediye 

Meclis Üyesi- fotoğrafçı Cem ARSLAN, KUFSAD başkanı-fotoğraf sanatçısı Levent Köylü, 

fotoğraf sanatçısı Erkan Temur ve TFSF temsilcisi Yusuf Aslan’dan oluştu. 

SERDAR AKDOĞAN; KUŞADASI’NIN TANITIMI BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ 

Konuyla ilgili açıklama yapan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan; bu yıl 5. Kez düzenlenecek olan fotoğraf yarışmasının Kuşadası’nın tanıtımına 
önemli katkı sağlayacağını söyledi ve tek konu başlığı altında verilecek ödüllerin yanı sıra, 
bu yıl ilk kez verilecek özel ödüllerle, Kuşadası’nın 24 saatinin KUTO fotoğraf bankası için 
önemli bir arşiv oluşturacağını belirtti. Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu ile ulusal 
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bazda düzenlenen yarışmanın Türkiye’nin her yanından büyük ilgi gördüğünü, aynı 
zamanda Kuşadası turizmine ve tanıtımına da katkı sağladığını belirten Akdoğan; 
“Kuşadası’nın ulusal ve uluslararası tanıtımı Kuşadası Ticaret Odası için her zaman çok 
önemli olmuştur. O nedenle yıllardır düzenlediğimiz yarışmalarla Odamız bünyesinde 
oluşturduğumuz fotoğraf bankası, üyelerimizin de kullanımına açıktır. Özellikle bu yıl, pek 
de parlak görünmeyen sezonun hareketlenmesi için Oda olarak tanıtım çalışmalarında 
bulunuyoruz. Özellikle sosyal medya üzerinde yaptığımız tanıtımlarda kullandığımız 
fotoğraflar, binlerce kişi tarafından beğeniliyor” dedi ve yarışmanın gördüğü ilgiden 
duyduğu memnuniyeti ifade etti. 

BAŞVURULAR ONLINE YAPILDI 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu’na (TFSF) bağlı olarak  gerçekleşecek yarışma, tüm 
amatör ve profesyonel fotoğrafçılara açık olup, başvurular 14 Ekim 2016, saat 23:00’e 
kadar http://www.tfsfonayliyarismalar.org/ adresine online olarak yapıldı. 

 

 

http://www.tfsfonayliyarismalar.org/
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HAZİRAN AYI FAALİYETLERİ
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KOSGEB DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 

Aydın KOSGEB Müdürlüğü KOBİ Uzmanı 
Muhammet İkbal Demirkol tarafından, KOSGEB 
Destekleri bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
Toplantıda KOSGEB’in destekleri, KOSGEB’e nasıl 
kayıt olunacağı vb. konularda ayrıntılı bilgiler 
verildi. 
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RESTORAN VE BAR İŞLETMECİLERİNİN SORUNLARI BELEDİYE BAŞKANINA İLETİLDİ 
 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu başkan yardımcısı 
Namık Kemal Daylan ve aynı zamanda 3. Komite (yeme-
içme-eğlence) başkanı-yönetim kurulu üyesi Seydi 
Yıkılmaz, Yönetim Kurulu eski üyesi Macit Demiroğlu ile 
birlikte Kuşadası Belediye Başkanı Özer Kayalı’yı 
makamında ziyaret ederek, restoran ve bar 

işletmecilerinin sorunlarını ilettiler. 

Sektörün sorunlarının görüşüldüğü ziyarette, Daylan ve Yıkılmaz’ın ilettikleri sorunlar 
arasında; eğlence vergileri, ilan ve reklam bedellerinde indirim ya da yeniden düzenleme 
ve sektörle ilgili diğer sorunlar ve beklentiler yer aldı 

 

VİZE BAŞVURULARI KUTO’DA YAPILMAYA BAŞLANDI 
 

Vize başvurularınız için, İzmir’e gitmeden tüm işlemler 
Kuşadası Ticaret Odası’nda yapılmaya başlandı. 

Kuşadası Ticaret Odası’nın girişimleriyle, Yunanistan 
başkonsolosluğuna bağlı VFS şirketi, Oda hizmet 

binasında vize başvurularını kabul ediyor. Parmak izi alımı dahil olmak üzere tüm işlemler 
Kuşadası Ticaret Odası hizmet binasında yapılmaya başlandı. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan; Schengen vizesi konusunda KUTO üyelerine her zaman vize kolaylığı sağlandığını 
söyledi ve parmak izi uygulamasıyla, vize için İzmir’e gitmek zorunda kalan herkesin, artık 
ayın belli günlerinde işlemlerini Oda hizmet binasında yapabileceğini belirtti. 

İzmir’e gitmeden Kuşadası Ticaret Odası’nda yapacağınız Schengen vizesi başvuruları için 
“VFS Global 0212 373 58 26“ no’lu çağrı merkezinden randevu ve bilgi alabilirsiniz. 
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AĞUSTOS AYI FAALİYETLERİ
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KUŞADASI TANITIMDA KUŞADASI GÜVERCİN İLE UÇTU 
 

KUŞADASI TİCARET ODASI’NIN, KUŞADASI’NIN TANITIMI 
AMACIYLA OLUŞTURDUĞU KUŞADASI GÜVERCİN İSİMLİ 
SOSYAL MEDYA HESABINDA TAKİPÇİ SAYISI 200.000’E 
ULAŞTI. 

Kuşadası Ticaret Odası, kötü başlayan ve ülkemizin içinde 
bulunduğu şartlar nedeniyle kötü giden sezon öncesi 
başladığı tanıtımlara hız kesmeden devam ediyor. 

Kuşadası’nın coğrafi avantajı nedeniyle özellikle iç pazara 
yönelik tanıtım çalışmalarını ağırlıklı olarak sürdüren 
Ticaret Odası’nın, günümüzün en popüler tanıtım aracı 
olan sosyal medyadaki Kuşadası Güvercin isimli facebook 
ve instagram hesapları, neredeyse Kuşadası nüfusunun 2 
katı olan 200.000 takipçi sayısına ulaştı. 

Tanıtımların sezon başından itibaren meyvelerini vermeye başladığı sosyal medya 
hesapları, geçmiş yıllarda turizmin başkenti olan Kuşadası’nın güzelliklerini hatırlatmada 
büyük rol oynuyor. 

Yapılan tanıtımlarla ilgili bilgi veren Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan; sosyal medya hesaplarının ulaştığı rakamlardan büyük mutluluk duyduklarını 
söyledi ve 200.000 rakamına ulaşan facebook hesabının her gün hızlı bir şekilde arttığını 
belirtti. 

Ticaret Odası’nın yaptığı tanıtımlarla Kuşadası için en faydalı işi yaptığını dile getiren 
Akdoğan; 2015’den bu yana, 2016 sezonu için iç ve dış pazara yönelik çok büyük bir 
tanıtım kampanyası yürütüyoruz.  Kuşadası’nın tanıtımına yönelik, çeşitli konu 
başlıklarında hazırlattığımız mini videoları bu hesaplardan yayınlayarak ilgiyi sürekli olarak 
arttırıyoruz. Kuşadası Güvercin ismiyle açılan tüm sosyal medya hesaplarımızda toplam 
etkileşim sayısı ise 24 milyonu aşmış durumda. Google Adwords’e verdiğimiz reklamlar ve 
instagram hesaplarımızla ulaştığımız kişi sayısı çok fazla ve yeniden Kuşadası isminin 
hatırlanması açısından, bunun önemi çok büyük. Kuşadası, iç pazar ve coğrafi açıdan da 
çok avantajlı. Arabayla bize ulaşabilecek yakın mesafede 15.000.000 nüfus yaşıyor. Bu 
nedenle de ilçemizde haftasonları yerli pazarda bir hareketlilik yaşanıyor. Ülkemizin içinde 
bulunduğu koşullarda ve kötü giden bu sezonda tüm bunları çok iyi değerlendirmeliyiz. 
Dedi ve Kuşadası Güvercin facebook hesabının 200.000 takipçisine çok teşekkür ederek, 
yakın bir zamanda takipçileri çeşitli sürprizlerin beklediğini de sözlerine ekledi. 
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KGF TANITIM TOPLANTISI KUŞADASI TİCARET ODASI’NDA YAPILDI 
 

Kredi Garanti Fonu Tanıtım Toplantısı Kuşadası Ticaret 
Odası Toplantı Salonunda yapıldı. Kredi Garanti Fonu 
Aydın Şube Müdürü Gülcan Türkyılmaz’ın konuşmacı 
olarak katıldığı toplantıya ilgi oldukça fazlaydı. 

Türkyılmaz, slaytlar eşliğinde KGF’nin tanıtımını yaptığı 
toplantıda “Kredi Garanti Fonu, teminat yetersizliği 

nedeniyle kredi alamayan KOBİ’lere kefil olur ve KOBİ’lerin finansmana erişimine destek 
olur” dedi. 

Kefaletler, başvurular ve KGF ile ilgili ayrıntılı bilgilerin ardından toplantı, karşılıklı soru 
cevaplarla son buldu. 

 

KUTO TANITIM FİLMLERİNİN KONUĞU NURİ ALÇO OLDU 
 

Kuşadası Ticaret Odası’nın, Kuşadası Güvercin isimli 
sosyal medya hesabında yayınladığı Kuşadası tanıtım 
filmlerinin son konuğu, Yeşilçam’ın unutulmaz 
aktörlerinden Nuri Alço oldu. 

Bir Kuşadası sevdalısı olan Nuri Alço’nun rol aldığı kısa 
tanıtım filmi,  deniz mahsulleri ve yöresel lezzetlerin 
sunumu ve Kuşadası’nın muhteşem gün batımı eşliğinde 

çekildi. Çekim ekibinin özverili çalışmasını Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan ve Meclis Başkanı Mahmut Öztaş’ta yerinde izledi. 

Kuşadası Ticaret Odası’nın, 2016’nın ilk ayından itibaren Kuşadası’nın otelleri, köyleri, 
plajları, limanı, Milli Parkı, su sporları, köyleri, mahalleleri, çarşıları, restoran ve kafeleri ve 
pek çok güzelliğini anlatan kısa filmlerini profesyonel bir ekip çekiyor. 

TAKİPÇİ SAYISI ÇEYREK MİLYONA YAKLAŞTI 

Kuşadası’nın yurtiçi ve yurtdışı tanıtımlarına yönelik çeşitli konularda çekilen kısa filmler, 
Kuşadası Güvercin isimli facebook hesabında yayınlanıyor ve büyük ilgi görüyor. 

Her gün artan takipçi sayısının çeyrek milyona yaklaştığı facebook, instagram ve diğer 
sosyal medya hesapları üzerinden toplam erişim sayısı ise 35 milyonu geçmiş durumda. 

Sezon başlamadan Kuşadası tanıtım çalışmalarına başlayan Kuşadası Ticaret Odası’nın, 
kötü geçen sezonda özellikle yerli pazarda etkisi görülen tanıtım çalışmaları hız kesmeden 
devam etti. 
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KUŞADASI TİCARET ODASI’NIN TANITIM ÇALIŞMALARINA ULUSLARARASI DESTEK 
 

Kuşadası Ticaret Odası tarafından, 2016 yılının başından 
itibaren, ekonomisi turizme dayalı Kuşadası’nı tanıtmak 
amacıyla yapılan çalışmalara uluslararası destek geliyor. 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı, dünyadaki tüm 
Kültür ve Tanıtma Müşavirliklerine, Kuşadası Ticaret 
Odası tarafından Kuşadası’nın tanıtımı amacıyla 
oluşturulan “Kuşadası Güvercin” isimli sosyal medya 
hesaplarını desteklemeleri ve duyurmaları amacıyla 
İngilizce ve Türkçe olarak hazırlanan “Kuşadası Güvercin” 
tanıtım afişleri gönderildi. 

Kuşadası Ticaret Odası tarafından “Kuşadası Güvercin” 
tanıtım afişi gönderilen Kültür ve Tanıtma Müşavirlikleri 
şöyle: Astana (Kazakistan) , Aşkabat (Türkmenistan) , 

Atina (Yunanistan) , Bakü (Azerbaycan) , Belgrad(Sırbistan) , Berlin (Almanya), Brüksel 
(Belçika) , Dubai (Bae) , Frankfurt (Almanya), Helsinki (Finlandiya) , Kahire (Mısır) , Kiev 
(Ukrayna) , Kopenhag (Danimarka) , Kuala Lumpur (Malezya) , Lahey (Hollanda) , Londra 
(İngiltere) , Los Angeles (ABD), Madrid (İspanya) , Moskova (Rusya) , New York (ABD), 
Paris (Fransa) , Pekin (Çin) , Riyad (Suudi Arabistan) , Roma (İtalya) , Saraybosna (Bosna 
Hersek) , Sidney (Avustralya), Sofya (Bulgaristan) , Stockholm (İsveç) , Tahran (İran) , 
Taşkent (Özbekistan) , Tokyo (Japonya) , Toronto (Kanada), Tunus (Tunus) , Üsküp 
(Makedonya) , Tel-Aviv (İsrail) , Varşova (Polonya) , Viyana (Avusturya) , Washington 
(ABD) , Yeni Delhi (Hindistan)  ve  Zürih (İsviçre) Kültür Ve Tanıtma Ataşeliği. 

Yapılan yazışmalar sonucunda tüm dünyadaki Kültür ve Tanıtma Müşavirliklerinden ilgi ve 
destek gören, Kuşadası’nı sosyal medyada takip etmeye davet eden afişler, müşavirlik 
ve  ataşelikler tarafından asılmaya, sosyal medya hesaplarında paylaşılmaya ve ses 
getirmeye başladı. 

Müşavirlik ve ataşelikler, Kuşadası Ticaret Odası’nın başlattığı ve kendilerini de davet ettiği 
bu tanıtımlardan mutluluk duyduklarını, daha fazla çalışma azmi aldıklarını ve işbirliği 
yapmak isteklerini belirttiler. 

Kuşadası Ticaret Odası tarafından, Kuşadası’nın tanıtımına yönelik hazırlatılan kısa 
videoların paylaşıldığı Kuşadası Güvercin isimli facebook ve instagram hesaplarında takipçi 
sayısı çeyrek milyona yaklaşırken, tüm dünyadaki müşavirlik ve ataşeliklerin de desteği ile 
Kuşadası ismi milyonlara ulaşıyor. 
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TÜRK HAVA KURUMU YÖNETİCİLERİ KUTO’YU ZİYARET ETTİ 
 

Türk Hava Kurumu Aydın ve Kuşadası Şubesi yöneticileri, 
Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan’ı makamında ziyaret etti. 

Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı Mahmut Öztaş’ın 
da hazır bulunduğu ziyarete; Aydın THK Başkanı Dinçer 
Saldırış, Kuşadası THK Şube Başkanı Cengiz Kanat, Başkan 

Yardımcısı ve KUTO Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Arzu Özgen, Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Kuşadası THK Genel Kurul Delegesi Seydi Yıkılmaz, Mali 
Danışman ve Kuşadası THK Şube Denetleme Kurulu Üyesi Mustafa Oğuzkaan, Kuşadası 
THK üyesi Şafak Arıkaya, Selçuk Havacılık Eğitim Merkezi Müdürü Mürtaza Turan ve Selçuk 
Havacılık Meslek Yüksek Okulu Bölüm Başkanı Doç. Dr. İbrahim Gönen katıldı. 

Yeni kurulan Türk Hava Kurumu Kuşadası Şubesinin projelerini anlattığı ziyarette, karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunuldu. 

Ziyaretin sonunda, kendilerine başarılar dileyen Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar Akdoğan ve Meclis Başkanı Mahmut Öztaş’a, Türk Hava Kurumu’na ait 
hediyeler takdim edildi. 

 

 



2016 YILI FAALİYET RAPORU   

- 58 - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EYLÜL AYI FAALİYETLERİ



2016 YILI FAALİYET RAPORU   

- 59 - 
 

KUTO’DA ÜYELERE YÖNELİK GEKA DESTEKLİ EĞİTİMLER TAMAMLANDI 
 

Kuşadası Ticaret Odası tarafından Güney Ege Kalkınma 
Ajansına (GEKA) 2016 yılı teknik destek programı 
kapsamında sunulan “Kuşadası Ticaret Odası Üye ve 
Personeli Etkili İletişim İle Güçleniyor” konulu eğitim 
programı kapsamında, üyelere yönelik eğitimler 
tamamlandı. 

Pandora Danışmanlık ve Yaşam Atölyesi eğitmenlerinden Şebnem Dal Üzülmez’in, 3 ayrı 
konuda 26- 27 ve 31 Ağustos 2016 tarihlerinde verdiği eğitimler oldukça yoğun katılımla 
gerçekleşti. 

Eğitimlerin ilki “Etkili İletişim Teknikleri” hakkında verildi. Verimliliği Arttırmak İçin Stres 
Yönetimi konulu eğitimin ardından son eğitimin konusunu ise “Öfke Yönetimi, Öfkemi 
Nasıl Kontrol Edebilirim” oluşturdu. 

GEKA destekli verilen eğitimlerin konularının tamamen üyelerin ve personelin kişisel 
gelişimlerine yönelik seçildiğini belirten Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan, eğitimlere gösterilen ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

 

KUTO TANITIM VİDEOLARI SOSYAL MEDYADA SES GETİRMEYE DEVAM EDİYOR 
 

Kuşadası Ticaret Odası tarafından çeşitli konularda hazırlatılan 
videolar, Kuşadası’nın tanıtımında ses getiriyor. 

Son olarak, Kuşadası’nın muhteşem doğası içerisinde, heyecan ve 
macera tutkunlarına yönelik hazırlanan ATV ve Jeep Safari Turları 
videosu, Kuşadası Güvercin facebook sayfamızda yayına girmiştir. 

Takipçi sayısı hızla çeyrek milyona yaklaşan Kuşadası Ticaret 
Odası’na ait Kuşadası Güvercin Facebook sayfası, Kuşadası’nın 
yerli ve yabancı pazarlara yönelik tanıtımında büyük rol oynamaya 

devam etmektedir. 

Bu güne kadar yayına giren, Kuşadası’nın tanıtımına yönelik birbirinden ayrı konularda 
çekilmiş 20 farklı video, sosyal medya üzerinden milyonlarca kişiye ulaşarak Kuşadası 
ismini tekrar hatırlatmıştır. 

Tanıtım videolarının tümüne, Kuşadası Güvercin facebook sayfamızdan ulaşıldı. 
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KUTO’DA GEKA DESTEKLİ PERSONEL EĞİTİMLERİ TAMAMLANDI 
 

Üyelere yönelik eğitimlerden sonra, Kuşadası Ticaret 
Odası tarafından Güney Ege Kalkınma Ajansına (GEKA) 
2016 yılı teknik destek programı kapsamında sunulan 
“Kuşadası Ticaret Odası Üye ve Personeli Etkili İletişim İle 
Güçleniyor” konulu eğitim programları kapsamında, 
personele yönelik eğitimler de tamamlandı. 

Pandora Danışmanlık ve Yaşam Atölyesi eğitmenlerinden Şebnem Dal Üzülmez tarafından 
verilen Kuşadası Ticaret Odası personeline yönelik eğitimler, 26-31 Ağustos - 01,02 Eylül 
2016 tarihlerinde, Kuşadası Ticaret Odası Eğitim Salonunda 4 ayrı konuda gerçekleşti. 

Eğitimlerin konularını “Etkili İletişim Teknikleri”, “Öfke Yönetimi, Öfkemi Nasıl Kontrol 
Edebilirim”, “Verimliliği Arttırmak İçin Stres Yönetimi, Olmazsa Olmazımız Motivasyon” ve 
“Kişilik Yapıları” oluşturdu. 

KUTO personelinin tamamının katıldığı ve oldukça verimli geçen GEKA destekli eğitimler, 
personelin kişisel gelişimlerini ve motivasyonunu arttırarak üyeye daha iyi hizmeti 
hedefliyor. 

 

KUŞADASI’NIN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞUNUN 94. YILDÖNÜMÜ  
TÖRENLE KUTLANDI 

 

Kuşadası’nın düşman işgalinden kurtuluşunun 94. 
Yıldönümü törenleri, Kaymakamlık binasındaki temsili 
kurtuluş töreni ile başladı. 

Ardından protokolün, efelerle birlikte Atatürk Meydanı’na 
yürüyerek, Atatürk Anıtı'na çelenk konulması ve Kuşadası 
Belediye Başkanı Özer Kayalı’nın konuşması ile devam 

eden tören, okunan şiirler ve halk oyunları gösterileri ile sona erdi. 

Törende, Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkan Yardımcısı Tolga Erdem, Disiplin Kurulu 
Üyesi Cem Arslan ve Mali Danışman Mustafa Oğuzkaan’da hazır bulundu. 
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ULUSOY TRAVEL DERGİSİ EYLÜL SAYISINDA KUŞADASI’NA YER VERDİ 
 

Kuşadası Ticaret Odası’nın 2016 yılı başından itibaren 
yoğun bir şekilde sürdürdüğü tanıtım çalışmaları 
kapsamında seyahat firmalarının dergilerinde yapılan 
Kuşadası tanıtımlarına, Eylül sayısı ile Ulusoy Travel’da 
ayrıntılı yer verdi. 

Binlerce baskı adedi ile yüzbinlerce okuyucuya ulaşan 
dergide Kuşadası ,“Ege’nin İncisi Kuşadası” başlığı ile yer 
alırken, çok çeşitli video ve görselle Kuşadası’nın 
tanıtımını yapan Kuşadası Ticaret Odası’na ait Kuşadası 
Güvercin facebook sayfası da takibe davet edildi. 

Daha önceki aylarda da Kuşadası Ticaret Odası’nın 
girişimleriyle Anadolu Jet, Pamukkale ve Kamil Koç 
seyahat firmalarının dergilerinde de Kuşadası’nın 

tanıtımına ayrıntılı yer verildi. 

 

 

MARİNA VE YAT TURİZMİ KONULU VİDEOMUZ YAYINDA 
 

Kuşadası Ticaret Odası tarafından hazırlatılan kuşadası 
tanıtım videoları kapsamında, kuşadası marinasını ve deniz 
tutkunlarına sunduğu hizmetleri anlatan videomuz 
kuşadası güvercin facebook sayfasında yayına girmiştir. 

Kuşadası’nın harika atmosferi içerisinde, merkezinde yer 
alan, yat ve tekne sahiplerine alışveriş, yeme-içme, 
eğlence imkanları sunan marinanın anlatıldığı video, 
yayınlandığı ilk andan itibaren kuşadası güvercin facebook 
sayfasının, sayıları çeyrek milyonu geçen takipçilerine 
ulaşarak kuşadası’nın güzelliklerini anlatmaya devam 
etmektedir. 
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AK PARTİ AYDIN MİLLETVEKİLLERİ KUTO’DA STK’LAR VE  
TURİZMCİLERLE BİRARAYA GELDİ 

 

Turizmcilerin içinde bulunduğu zor durum ve sıkıntılarının 
dile getirildiği toplantıdan çıkan en önemli sonuçlar; 
turizm teşviklerinin acilen açıklanması ve kredilerin 
düzenlenmesi oldu. Ak parti aydın milletvekilleri Mustafa 
Savaş, Mehmet Erdem ve Abdurrahman Öz’ün katıldığı 
toplantıda il ve ilçe yöneticileri de yer aldı. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Mahmut 
Öztaş, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Namık Kemal Daylan, Nejad Özalp, Meclis 
Başkan Yardımcısı Tolga Erdem, Yönetim Kurulu Üyeleri Seydi Yıkılmaz, İrfan Yiğit ve Vedat 
Talmaç’ın da hazır bulunduğu toplantıda söz alan esnaf ve turizmcilerin ortak konusu 2017 
yılının kötü geçeceği, ön rezevasyonların yok denecek kadar az olduğu olurken, çözüm 
isteyen turizmciler özellikle güvenliğin arttırılmasını ve Türkiye’nin imajının düzeltilmesini 
önerdiler. 

Toplantıda konuşan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; 
Kuşadası için yapılan harcamaların doğru yapılması gerektiğini söyledi ve 2015 yılı vergi 
sonuçlarına göre, Aydın ilinin vergilerinin 6’da birini Kuşadası’nın ödediğini 
vurgulayarak, Milletvekillerinden daha fazla ilgi istedi. 

Ortak isteklerin kredi ve teşvikler olduğunu söyleyen Akdoğan;  uzun vadeli, 1 ya da 2 yıl 
geri ödemesiz kredi imkanları sağlanması gerektiğinin altını çizdi ve bankalara olan 
borçların domino etkisi yapmadan önlem alınmasının önemini ve tüm bu sorunların 
sadece Kuşadası için değil, tüm sahil kentleri için geçerli olduğunu belirtti. Turizm 
işletmelerinde KDV oranlarında dengesizliklerin olduğunu ve bunun  giderilmesi 
gerektiğinin de altını çizen Akdoğan;  bu yılın yerli turizmle kurtarıldığını, yerli pazarda 
ciddi artış olduğunu vurguladı ve  Kongre Merkezi’nin (KOMER) canlanması ile ilgili de 
Milletvekillerinden destek istedi. KOMER’de yapılacak kongrelerin Kuşadası’nı özellikle kış 
aylarında canlandıracağını söyledi. Eğlenceye yönelik saat sınırlamalarına da vurgu yapan 
Akdoğan “ Kuşadası’na yerli ve yabancı turistler sadece dinlenmeye değil, eğlenmeye de 
geliyorlar.  Ama saat sınırlaması eğlence konusunda problem yaratıyor.” Dedi ve turistik 
bölgeler için bu konuda düzenleme istedi. Akdoğan son olarak Belediyelerin kurup işlettiği 
şirketlerin, üyeler arasında sıkıntı yarattığını ve bu konuda çok şikayet geldiğini belirtti. 

Kuşadası Belediye Başkanı Özer Kayalı’da esnafın can çekiştiğini ve bunun afet gibi 
algılanması gerektiğini söyledi ve bankaların insiyatifine bırakılmadan tedbirler alınması 
gerektiğini, Türkiye’nin imajının değişmesi gerektiğini söyledi. Belediye olarak fuarlara 
katılacaklarını ve devlet tarafından belediyelere de fuar desteği sağlanması gerektiğini 
belirten Kayalı, birlikte hareket etmenin önemini vurguladı. 

KODER Başkanı Tacettin Özden moderatörlüğünde devam eden toplantıya katılan AK Parti 
Milletvekilleri Mustafa Savaş, Mehmet Erdem ve Abdurrahman Öz, bu toplantıdan ve gün 
içinde Kuşadası’nda yaptıkları diğer toplantılardan çıkan sonuçları, yaşanan sıkıntıları ve 
talepleri Başbakan’a, ilgili Bakanlıklara ve yetkililere ileteceklerini, toplantıların çok verimli 
geçtiğini söyleyerek katılımcılara teşekkür ettiler. 
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KUTO’DA EYLÜL AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI YAPILDI 
 

Kuşadası Ticaret Odası Aylık Olağan Meclis Toplantısı, Oda 
Meclis Salonunda yapıldı. 6 Ayda bir yapılan Meslek 
Komiteleri Ortak toplantısının da gerçekleştiği ve gündem 
maddeleriyle devam eden toplantıya Kuşadası Belediye 
Başkanı Özer Kayalı konuk oldu. 

Kuşadası Ticaret Odası Meclis ve Komite Üyelerinin 
sektörel sorunlarını dinleyen Kayalı’nın katıldığı toplantı, karşılıklı görüş alışverişi ile son 
buldu. 
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EKİM AYI FAALİYETLERİ
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6736 SAYILI KANUN HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI KUTO’DA YAPILDI 
 

6736 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına 
İlişkin Kanun hakkında bilgilendirme toplantısı Kuşadası 
Ticaret Odası konferans salonunda yapıldı. 

Aydın Vergi Dairesi Başkan Vekili Cemil Müsevitoğlu ve 
Gelir İdaresi Grup Müdürü Yusuf İpekçi’nin konuşmacı 
olarak katıldığı toplantıya Kuşadası Vergi Dairesi Müdürü 

Ayten Çakmak, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Başkan 
Yardımcısı Namık Kemal Daylan, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Semih Arcan, mali 
müşavirler ve vergi mükellefleri katıldı. 

Aydın Vergi Dairesi Başkan Vekili Cemil Müsevitoğlu’nun açılış konuşmasının ardından söz 
alan Gelir İdaresi Grup Müdürü Yusuf İpekçi, vatandaşların kamuya olan borç yükünün 
azaltılarak taksitler halinde ödenmesine imkan verilmesi ve vergi ihtilaflarının sulh yoluyla 
sonlandırılmasına yönelik olan Kanuna genel bakış, kapsamları ve bu kapsama giren ve 
girmeyen alacaklar, SGK ve diğer kurum alacakları, Kanun kapsamında yapılandırma 
imkanına sahip meslek kuruluşları alacakları konularında bilgiler verdi. 

Kesinleşmiş kamu alacaklarında hesaplamaları, Kanundan yararlanma şartları, başvuru, 
taksit sayısı, ödeme süreleri ve peşin ödeme avantajları hakkında da bilgiler veren 
İpekçi’nin konuşmasının ardından toplantı, katılımcıların sorularıyla devam etti. 

Oldukça yararlı geçen ve katılımcıların sorularına cevap buldukları toplantının sonunda 
Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Aydın Vergi Dairesi 
Başkan Vekili Cemil Müsevitoğlu,  Gelir İdaresi Grup Müdürü Yusuf İpekçi ve Kuşadası’nda 
göreve yeni başlayan Kuşadası Vergi Dairesi Müdürü Ayten Çakmak’a birer Kuşadası 
Prestij Kitabı hediye etti. 

 

AKDOĞAN VE ÖZTAŞ TOBB 9. TİCARET VE SANAYİ ŞURASINA KATILDI 
 

Bugün, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde (TOBB) 9. 
Ticaret ve Sanayi Şurası, Başbakan Binali Yıldırım ve 
Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, Ekonomi Bakanı 
Nihat Zeybekçi, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 
Tüfenkci, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik’in 
katılımı ile yapıldı. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 
gerçekleşen ve 81 il ve ilçelerinin talep ve sorunlarının 
aktarıldığı şuraya, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar Akdoğan ve Meclis Başkanı Mahmut 
Öztaş’ta katıldı. 
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KUTO’NUN GİRİŞİMLERİYLE AYDIN BÖLGESİNDE TURİZM SORUNLARI 1. SIRADA YER ALDI 

İl ve ilçelerin sorunlarının aktarıldığı şurada, Kuşadası Ticaret Odası’nın girişimleriyle Aydın 
bölgesinde turizm sorunları birinci sırada yer aldı. 

Kuşadası Ticaret Odası tarafından hazırlanan ve Aydın ili sözcüsü Aydın Sanayi Odası 
Başkanı Mehmet Yunus Şahin tarafından iletilen sorunlar arasında birinci sırada yer alan 
turizmle ilgili olarak, 2016 yılını %70 zararla kapatan turizmde 2017’yi kazanmak 
için; sektörde faaliyet gösteren işletmelerin mali büyüklüklerine göre değerlendirilerek 
özel borçlarının ertelenmesi, en az bir yıl geri ödemesiz düşük faizli kredi imkanların 
sağlanması ile sektör teşvik ve sübvanse edilmesi talep edildi, aksi takdirde Kasım ayı 
itibariyle tüm turizm bölgelerinde ciddi mali krizler ve iflaslar yaşanacağı belirtildi. 
Turizmin yanı sıra Tarım Ürünleri, Yatırım Teşvikleri ve Yatırım Alanları, Ulaşım, Çevre ve 
Eğitim konularında ki sıkıntılar da şura aracılığı ile Başbakana ve ilgili bakanlıklara iletildi. 

Turizm ve teşvikler konusunda destek istenilen Şurada, Kuşadası’nda turizm sektöründe 
yaşanan sorunların benzerlerinin Antalya ve Muğla’da da yaşandığı söz konusu illerin 
temsilcileri tarafından ifade edildi. 

 

TÜRK HAVA KURUMU AYDIN ŞUBESİ’NDEN ENGELLERİ AŞAN ETKİNLİK 
 

Türk Hava Kurumu Aydın Şubesi, engelli öğrencilere ve 
vatandaşlara moral ve destek amaçlı bir etkinlik 
düzenledi. 

THK Selçuk-Efes Hava Meydanında düzenlenen etkinliğe 
Aydın Vali Yardımcısı Mustafa Ayhan, Selçuk Protokolü, 
Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan, Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, KUTO Yönetim 

Kurulu Üyesi ve THK Kuşadası Yönetim Kurulu Üyesi Seydi Yıkılmaz, Kuşadası Belediye 
Başkan Yardımcıları Ayşe Şerifoğlu ve Tufan Asrav, KUTO Kadın Girişimciler ve THK 
Kuşadası Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Arzu Özgen, Mali Danışman ve THK Kuşadası Şubesi 
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Oğuzkaan,  THK Aydın ve Kuşadası Şubesi Yetkilileri, 
Kuşadası Erdoğan Öven Engelliler Köyü ve Aydın Hacı Hüseyin Arslan Özel Eğitim Merkezi 
öğrencileri ve aileleri katıldı. 

Folklor gösterisi ve açılış konuşmaları ile devam eden etkinlikte, tandem paraşüt atlaması 
yapacak olan engelli öğrenciler hava muhalefeti nedeniyle atlama yapamamalarına 
rağmen uçak ile havalanarak gösterilerini tamamladı ve aileleriyle birlikte unutulmaz bir 
gün yaşadılar. 

Etkinliğin ardından Hava Meydanını gezen ve microlight uçakları inceleyen KUTO Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Meclis Başkanı Mahmut Öztaş yetkililerden bilgi aldı. 

Türk Hava Kurumu Aydın Şubesinin engelli ve özürlü vatandaşlar ve öğrencilere moral 
kazandırmak ve sosyal yaşamlarına destek olmak amacıyla düzenlediği etkinlik, 13-14 
Ekim tarihlerinde de THK Aydın Şubesi genç kanatların katılımları ve tandem paraşüt 
atlayışları ile devam edecek. 



2016 YILI FAALİYET RAPORU   

- 67 - 
 

 

KUTO’DAN ADÜ ÖĞRENCİLERİNE SEMİNER 
 

KUŞADASI TİCARET ODASI TARAFINDAN ADÜ TURİZM 
FAKÜLTESİ 4. SINIF KONAKLAMA BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİLERİNE DEVLET DESTEKLERİ ve TEŞVİKLERİ 
HAKKINDA SEMİNER VERİLDİ 

Kuşadası Ticaret Odası KOSGEB Temsilciliği ve AR-GE 
Birimi tarafından Adnan Menderes Üniversitesi 
Konaklama İşletmeciliği Bölümü 4. Sınıf öğrencilerine 

KOSGEB Girişimcilik Destek Programı başta olmak üzere, KOSGEB, Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) ve Avrupa 
Birliği (AB) Hibeleri ve destekleri hakkında ayrıntılı bilgiler verildi.  Söz konusu devlet 
desteklerini nerelerden takip edebilecekleri ve bu kuruluşlara nasıl proje yazılabileceği ile 
ilgili sunum yapıldı. Kuşadası Ticaret Odası’nın çalışmaları ve faaliyetleri hakkında bilgi 
verildi. 

KOSGEB Girişimcilik Desteğine nasıl başvurulacağı, desteğin içeriği, İş Planının 
hazırlanması, TKDK tarafından verilen destekler ve miktarları, Kalkınma Ajansı hibe 
çağrıları konularında Burhan Sezer tarafından verilen seminer, Adnan Menderes 
Üniversitesi Konaklama ve Seyahat İşletmeciliği bölümü öğrencilerinin sorularının 
cevaplandırılması ile sona erdi. 

 

KUTO’NUN ÖNERİLERİYLE ESNAFIN YARARINA İNDİRİMLER OLDU 
 

Kuşadası Belediyesi Plan Bütçe ve Tarife 
Komisyonu toplantısından, Kuşadası Ticaret 
Odası’nın da önerisi ve talepleri 
doğrultusunda esnafın yararına olacak ve 
yüzünü güldürecek sonuçlar çıktı. 

Toplantıya katılan Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi ve 3. Meslek Komitesi (Restorancılar- Barcılar) başkanı Seydi 
Yıkılmaz’ın da görüşleri ve önerileriyle, eğlence vergilerinde % 50’ye, işgaliyelerde % 30’a 
varan indirimlere gidilmesi uygun görüldü. 

Komisyon toplantısından çıkan öneriler doğrultusunda, kötü giden sezon sonunda esnafın 
yüzünü güldürecek indirimler, 24. Ekim 2016 Pazartesi günü yapılacak olan Kuşadası 
Belediyesi Meclis Toplantısında karara bağlandı ve uygulamaya geçildi. 
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KUŞADASI TİCARET ODASI 5. ULUSAL FOTOĞRAF YARIŞMASI SONUÇLARI AÇIKLANDI 
 

Kuşadası Ticaret Odası’nın düzenlediği ve bu yıl “24 Saat 
Yaşayan Kuşadası” temasıyla 5. Kez start veren Ulusal 
Fotoğraf Yarışması sonuçları açıklandı. 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu’na (TFSF) bağlı 
olarak online düzenlenen yarışmaya yurdun dört bir 
yanından yüzlerce eser katıldı ve katılan eserler jüri 

üyeleri tarafından tek tek incelenerek dereceye giren, özel ödül ve sergileme alan 
fotoğraflar seçildi. 

24 Saat Yaşayan Kuşadası ana başlığındaki yarışmada; İzmir’den Barış Barlas katıldığı 
eserle birinci olurken, Aydın’dan Yılmaz Topçu ikinci, Bursa’dan Gürsel Egemen Ergin 
üçüncü oldu. İstanbul’dan Nevzat Yıldırım ve Aydın’dan Eser Paşa’nın iki eseriyle mansiyon 
aldığı yarışmada, Yaz ve Turizm Özül Ödülüne Bursa’dan Ali Rıza Özer, Yiyecek-İçecek-
Alışveriş Özel Ödülüne İzmir’den Hasan Uçar layık görülürken, Kuşadası ve Gece Yaşamı 
Özel Ödülü ise uygun fotoğraf bulunmaması nedeniyle verilmedi ve bu nedenle 20 adet 
olan sergileme ödülü jüri kararıyla 21 adede çıkarıldı. 

Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Gökhan Birinci, İFOD - Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü 
öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Beyhan Özdemir, Kuşadası Ticaret Odası Disiplin Kurulu ve 
Belediye Meclis Üyesi- fotoğrafçı Cem ARSLAN, KUFSAD başkanı-fotoğraf sanatçısı Levent 
Köylü’nün jüri olduğu ve TFSF temsilcisi Zafer Gazi Tunalı’nın denetiminde gerçekleşen 
yarışmaya, Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonunun da katkı ve duyuruları ile ilgi oldukça 
fazla oldu. 

21 Eserin de sergilemeye layık görüldüğü Kuşadası Ticaret Odası 5. Ulusal Fotoğraf 
Yarışmasında derece alanları kutlayan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan; Türkiye’nin her köşesinden Kuşadası ile ilgili fotoğrafların gelmesinden ve 
aynı zamanda Kuşadası’na ilginin artmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Kuşadası’nın tanıtımına çok önem verdiklerini ve kötü giden sezonda, Oda olarak özellikle 
sosyal medya üzerinde yapılan tanıtımlarda kullanılan fotoğrafların binlerce beğeni 
aldığını belirten Akdoğan “Odamız tarafından bu yıl 5.si gerçekleşen fotoğraf yarışmamızın 
Kuşadası’nın tanıtımı ve Odamız bünyesindeki fotoğraf bankası için önemi çok büyük. 
Türkiye’nin her yerinden katılan, ilgi gösteren herkese Kuşadası Ticaret Odası yönetimi 
olarak teşekkür ederiz” dedi. 

Kuşadası Ticaret Odası 24 Saat Yaşayan Kuşadası temalı 5. Ulusal Fotoğraf Yarışması’nda 
dereceye girenler: 

  

1.lik Ödülü / Barış BARLAS - İzmir 

2.lik Ödülü /  Yılmaz TOPÇU - Aydın 

3.lük Ödülü / Gürsel Egemen ERGİN – Bursa 

Mansiyon / Eser PAŞA - Aydın 
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Mansiyon / Eser PAŞA - Aydın 

Mansiyon / Nevzat YILDIRIM – İstanbul 

Yaz Ve Turizm Özel Ödülü / Ali Rıza ÖZER - Bursa 

Yiyecek-İçecek-Alışveriş Özel Ödülü / Hasan UÇAR – İzmir 

SERGİLEMELER (Alfabetik) 

Arzu İBRANOĞLU - Kocaeli 

Belma ARSLAN - Muğla 

Berkant AKBACAK - Aydın 

Caner BAŞER - Aksaray 

Can YÜCEL - İzmir 

Can YÜCEL - İzmir 

Cihan KARACA - Aydın 

Enes Yasin BAY - Aydın 

Ercan DEVECİ - İstanbul 

Eser PAŞA - Aydın 

Gürsel Egemen Ergin - Bursa 

Mehmet ÖZTÜRK - Aydın 

Oğuz İPÇİ - Konya 

Oğuz İPÇİ - Konya 

Oğuz Miraç SÖNMEZ - Denizli 

Seçkin YENİCİ - Aydın 

Selda ERTİN - Aydın 

Selda ERTİN - Aydın 

Sinan KILIÇ - İzmir 

Sinan KILIÇ - İzmir 

Yılmaz TOPÇU - Aydın 
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KUŞADASI'NDA CUMHURİYETİMİZİN 93. YILDÖNÜMÜ KUTLAMALARI KAPSAMINDA 
ATATÜRK ANITINA ÇELENK KOYMA TÖRENİ YAPILDI 

 

Kuşadası Kaymakamı Muammer Aksoy ve Belediye 
Başkanı Özer Kayalı’nın Atatürk Anıtına çelenk koyduğu 
törende Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Müslüm Yıldırım, İrfan Yiğit ve Mali 
danışman Mustafa Oğuzkaan’da hazır bulundu. 

Çelenk sunumunun ardından, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı ile sona eren törene protokol, siyasi parti temsilcileri, öğrenci grupları ve Kuşadası 
halkı katıldı. 
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KASIM AYI FAALİYETLERİ
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SERDAR AKDOĞAN TÜRK İŞADAMLARIYLA BİRLİKTE BAHREYN’E GİTTİ 
 

Türk İşadamları 1,7 Trilyon Dolarlık körfez ekonomisiyle 
işbirliği aramak üzere Bahreyn’e gitti. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan’ın da yer aldığı heyet, Bahreyn’deki iş ve yatırım 
forumuna, TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu önderliğinde, 250 
kişilik heyetle katıldı. Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 
Tüfenkçi’nin de işadamlarıyla birlikte yer aldığı forum’da 

Körfez İşbirliği Konseyi Üyesi; Bahreyn, Birleşik Arap Emirlikleri, Katar, Kuveyt, Oman ve 
Suudi Arabistan’dan 300’e yakın firma ve bu ülkelerde faaliyet gösteren 60 Türk firması 
da, Bahreyn’de ortaklık ve işbirliği konusunda görüşmelerde bulundu. 

TOBB ve Körfez İşbirliği Konseyi Odaları Federasyonu (FGCCC)  tarafından, 1-2 Kasım 2016 
tarihinde Bahreyn’de düzenlenenen TOBB – Körfez İşbirliği Konseyi 2’nci İş ve Yatırım 
Forumu’nda karşılıklı işbirliği imkânları ele alındı. Bahreyn Başbakanı Şeyh Khalifa bin 
Salman Al Khalifa’nın ev sahipliğindeki foruma; Bahreyn Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Khalid Al Moayyed, Katar Ticaret ve Sanayi Odası Baştanı Shaikh Khalifa bin Jassim Al 
Thani, Körfez Arap Ülkeleri İşbirliği Konseyi Genel Sekreteri Abdüllatif Al Zayani’de 
katıldılar.  

Forumda, iki ülke arasındaki ticari ilişkileri geliştirmek amacıyla toplantı ve görüşmeler 
yapıldı. 

AKDOĞAN, TURİZM SEKTÖRÜNDEKİ SIKINTILARI BAKAN TÜFENKÇİ’YE İLETTİ 

Bahreyn’deki foruma katılan Serdar Akdoğan,  Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 
Tüfenkçi’yle yapılan toplantıda, kendilerine özellikle turizm sektöründeki finansal 
sıkıntıları ve destek taleplerini ilettiklerini belirterek, Bakan Tüfenkçi’nin de konuyu 
bildiklerini ve üzerinde hassasiyetle çalıştıklarını söyledi. 

Önemli bir fırsat olan forum’da, turizm, inşaat ve altyapı, inşaat malzemeleri, tekstil, 
konfeksiyon, tarım, gıda ve gıda güvenliği gibi pek çok konuda sektörel oturumlar yapıldı. 

  

ANADOLU EXPO 3. CANLI HAYVAN FUARI KOMER’DE YAPILDI 
 

Anadolu Expo 3. Canlı Hayvan Fuarı Kuşadası Efes Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde düzenlenen açılış töreni ile başladı. 

Sektördeki teknolojik gelişmelerin, büyük ve küçükbaş 
hayvanların görücüye çıktığı fuarın açılışına protokol, 
kurumlar, çok sayıda sektör temsilcisi ve Kuşadası Ticaret 
Odası Meclis Başkanı Mahmut Öztaş katıldı. 

Aynı zamanda 4. Ulusal Süt Zirvesinin de yapılacağı, Türkiye’nin ilk ve tek canlı hayvan 
fuarı olma özelliği taşıyan fuar, açılış konuşmalarının ardından  kurdele kesimi ile başladı. 
Geçtiğimiz yıl Kuşadası Efes Kongre Merkezinde ilk kez düzenlenen ve doğrudan sektörü 
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ilgilendiren, aynı zamanda sektöre olumlu katkıları olan sonuçların çıktığı fuar ve süt 
zirvesinin bu yıl da oldukça verimli geçti. 

Platform Fuarcılık tarafından düzenlenen ve 4 gün süren fuar, en verimli besi sığırı 
yarışması, açık arttırma ile satışlar, melez ırkın sergilenmesi ve yarıştırılması ve Aydın ili 
keçi güzellik yarışması gibi düzenlenecek etkinliklerle renkli görüntülere de sahne oldu. 

Ulusal ve uluslararası düzeyde gıda, tarım ve hayvancılık sektöründe önde gelen firmaları 
bir araya getiren Anadolu Expo 3. Canlı Hayvan Fuarı 03-06 Kasım 2016 tarihlerinde, 
Kuşadası Efes Fuar ve Kongre Merkezi’nde ziyaretçilere açıktı. 

 

 
ULU ÖNDER ATATÜRK ARAMIZDAN AYRILIŞININ 78. YIL DÖNÜMÜNDE KUŞADASI’NDA 

DÜZENLENEN TÖRENLE ANILDI 
 

Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk, aramızdan ayrılışının 78. Yıl dönümünde 
Kuşadası’nda düzenlenen törenle anıldı. 

Kuşadası Kaymakamı Muammer Aksoy ve Belediye 
Başkanı Özer Kayalı’nın Atatürk Anıtına çelenk sunumuyla 
başlayan törene protokol, daire müdürleri, siyasi parti 

temsilcileri, sivil toplum örgütleri, öğrenciler ve Kuşadası halkı katıldı. 

Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, Meclis Katip üyesi Faik Alp, Disiplin 
Kurulu üyesi Cem Arslan, Mali Danışman Mustafa Oğuzkaan ve Kuşadası Ticaret Odası 
Kadın Girişimciler Kurulu üyelerinin de hazır bulunduğu anma töreninde saat 09:05’te 
siren sesleri eşliğinde 2 dakikalık saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı’nın okundu. 

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 78. Yıl dönümü anma 
törenleri, Güvercinada Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kongre Salonunda düzenlenen 
anma programı ile devam etti. 

 

ODAMIZ TARAFINDAN HAZIRLATILAN TERMAL TURİZM 
İLE İLGİLİ VIDEO YAYINA GİRDİ 
 

Kuşadası Ticaret Odası, 300 bini geçen takip sayısı ile 
sosyal medya üzerinden kış aylarında da turizmi 
canlandırmak için Kuşadası’nın tanıtımını yapmaya devam 
etti. 

Kötü geçen sezon sonrası, kış turizmine yönelik 
videolarla, kış aylarında turizmi canlandırmak için çalışmalara başlayan Kuşadası Ticaret 
Odası’nın Termal Turizm ile ilgili hazırlattığı video, Kuşadası Güvercin isimli facebook 
sayfasında yayınlanmaya başladı. 
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Kuşadası Davutlar’da bulunan ve 30 çeşit mineralli suyu içinde barındıran Kaplıcalar, aynı 
zamanda bölgenin muhteşem doğası ve tertemiz havasıyla kış aylarında da sağlık turizmi 
ile bölgeyi canlandırdı. 

Kuşadası Ticaret Odası’nın, Kuşadası’nın tanıtımı ve kış aylarında da turizmi canlandırmayı 
hedefleyen çalışmaları devam etti. 

 

ODAMIZDA GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ BAŞLADI 
 

Kuşadası’ndaki girişimcilik potansiyelini artırmak amacıyla 
Kuşadası Ticaret Odası tarafından düzenlenen girişimcilik 
eğitimleri, yapılan seçmelerin ardından başladı. 

Girişimcilik eğitimine katılmaya hak kazananlar, Kuşadası 
Ticaret Odası Konferans Salonunda yapılan mülakatlar 
sonucunda belirlendi. Kuşadası ticari hayatına hareket 

getirecek ve ekonomik girdi sağlayacak olan eğitimlerden 4 ayrı grupta, kendi işini kurmak 
isteyen toplam 120 kişi yararlanıyor. 

Toplamda 32’şer saat eğitim görecek adaylar, girişimcilik özelliklerinin sınanması, iş fikri 
geliştirme ve yaratıcılık egzersizleri, iş planı kavramı ve ögeleri, iş planı ögelerinin 
pekiştirilmesine yönelik atölye çalışmaları, iş planının yazılması ve sunumunda dikkat 
edilecek hususlar konularında eğitim alacaklar ve eğitimlerin sonunda alacakları katılım 
belgesi ve hazırlayacakları iş planları ile KOSGEB desteklerinden yararlanabilecekler. 

GİRİŞİMCİLERİ DESTEKLİYORUZ 

Girişimciliğin ülke ve Kuşadası ekonomisi için çok önemli olduğunu söyleyen Kuşadası 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, girişimcilik eğitimlerinin ardından 
sağlıklı ve uzun ömürlü işletmelerin kurularak işsizlikte azalma olacağını belirtti 
ve girişimcileri her zaman desteklediklerini söyledi. KOSGEB’in desteğiyle, ekonominin çok 
da iyi olmadığı bu dönemde ilçemize sıcak para girişi olacağını sözlerine ekleyen Akdoğan; 
yoğun talep sonucu açılan kurslarla bir çok sektörde bilinçli girişimcilerin kazanılacağını 
dile getirdi ve Kuşadası Ticaret Odası tarafından daha önce açılan kurslara devam ederek 
KOSGEB desteğiyle  işyerlerini açan pek çok başarılı girişimci olduğunu sözlerine ekledi. 

Eğitimler, 12 Aralık 2016 tarihine kadar devam etti. 
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KUŞADASI’NDA BİR GÜNÜ ANLATAN VİDEOMUZ KUŞADASI GÜVERCİN FACEBOOK 
SAYFAMIZDA YAYINA GİRDİ 

 

Kuşadası Ticaret Odası, Kuşadası’nın tanıtım çalışmalarına 
kış aylarında da hız kesmeden devam ediyor. 

310 Bin takipçisi ile Kuşadası’nın yurtiçi ve yurtdışı 
tanıtımında büyük rol oynayan Kuşadası Güvercin isimli 
facebook sayfasında; özellikle arabayla günübirlik ulaşım 
mesafesindeki kitle hedeflendi ve  Kuşadası’nda bir günün 
nasıl geçirilebileceği anlatıldı. 

Doğal güzellikleri, köy kahvaltıları, müzeleri, çarşı 
merkezi, alışveriş seçenekleri, muhteşem manzaraları, kafeleri, lezzetleri ve eğlenceli 
geceleri ile Kuşadası günübirlik ziyaretçilerine güzel bir gün için, çeşitli alternatifler 
sunuyor. 

Kuşadası Ticaret Odası’nın kış aylarında da Kuşadası’nda turizmi canlandırmaya yönelik 
tanıtım çalışmaları devam etti. 
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KUŞADASI TİCARET ODASI’NDA BEŞ YILDIZLI HİZMETE DEVAM 
 

Kuşadası Ticaret Odası, akreditasyon denetiminden 
başarıyla geçerek, üyelerine beş yıldızlı hizmet vermeye 
devam ediyor. 

2010 yılında üyelerine 5 yıldızlı hizmet vermek amacıyla 
Akredite Oda olan Kuşadası Ticaret Odası, üç yılda bir 
gerçekleşen Akreditasyon Belge Denetiminden başarıyla 

geçti. 

Bağımsız Denetleme Kuruluşu Türk Loydu’nun baş denetçisi Serkan Şahin tarafından 
yapılan ve gün boyu süren denetim açılış toplantısı ile başladı ve günün sonunda kapanış 
toplantısı ile sona erdi. 

Denetimlerin ardından kapanış toplantısında konuşan Türk Loydu baş denetçisi Serkan 
Şahin, 13 başlıkta yapılan denetimlerin olumlu geçtiğini aktardı ve Kuşadası Ticaret 
Odası’nın hizmet kalitesini daha da geliştirmesi için önerilerde bulundu ve altı yıldır 
Akredite Oda olan Kuşadası Ticaret Odası’nda sistemin oturması adına güzel çalışmalar 
olduğunu, amacın karşılıklı olarak üyelerin memnuniyeti için çalışmak olduğunu belirtti. 

Kuşadası Ticaret Odası’nın belgeyi aldıktan sonra, üç yıllık arayla gerçekleşen her iki 
denetimden de başarıyla geçtiğini ve bu süreçte hizmet kalitesini daha da arttırdığının 
tescillendiğini belirten Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; 
Ticaret Odası’nın kaydettiği gelişmelerin gerek aldığı belgeler, gerekse hizmetleriyle 
ortada olduğunu belirtti ve 2005 yılında TOBB tarafından başlatılan Akreditasyon 
sisteminde Kuşadası Ticaret Odası’nın  365 Oda ve Borsa içerisinde 6. Dönem 
Akreditasyon belgesine sahip Oda ve Borsalardan biri olduğunu söyleyerek Yönetim 
Kuruluna ve Oda personeline teşekkür etti. 

 

KUŞADASI’NDA DÜZENLENEN TÜRKİYE KARATE ŞAMPİYONASI ve AVRUPA 
ŞAMPİYONASI MİLLİ TAKIM SEÇMELERİ SONA ERDİ 

 

Kuşadası’nda düzenlenen Türkiye Ümit Genç ve 21 yaş 
altı Karate Şampiyonası ve Avrupa Şampiyonası Milli 
Takım seçmeleri  sona erdi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve Türkiye Karate 
Federasyonu Aydın İl Temsilcisi İrfan Yiğit’in büyük katkısı 
ve Kuşadası Belediyesinin destekleri ile  Kuşadası’nda 

düzenlenen şampiyonaya Türkiye’nin 49 ilinden 1500’e yakın sporcu katıldı. 

Kuşadası Uğur İnan Kapalı Spor Salonunda düzenlenen ve 4 gün süren şampiyonanın açılış 
seremonisine Kuşadası Kaymakamı Muammer Aksoy, Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı 
Tufan Asrav, Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat Delihasan, Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Türkiye Karate Federasyonu Aydın il Temsilcisi İrfan Yiğit, Kuşadası İlçe Spor Müdürü 
Canan Gürer ve Federasyon Temsilcileri katıldı. 
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Federasyon Başkanı Esat Delihasan ve Kuşadası Kaymakamı Muammer Aksoy’un 
konuşmalarının ardından, Protokol tarafından dereceye giren sporculara madalyaları 
verildi. 

Dereceye giren sporculara madalyalarını veren Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar Akdoğan, böyle bir organizasyonun Kuşadası’nda yapılmasından duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi ve Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi-Federasyon 
Aydın İl temsilcisi İrfan Yiğit’e ve emeği geçen herkese teşekkür etti. 

MİLLİ TAKIM KAMPI DA KUŞADASI’NDA YAPILACAK 

Akdoğan; Şampiyonaya katılan 1500 sporcu, hakemler, sporcu aileleri ve seyircilerle 
birlikte ilçemiz 5 gün süresince hareketli günler yaşadı. Kış döneminde esnafımız için de 
güzel bir hareket sağlandı dedi ve Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi İrfan 
Yiğit’e bu konuda her zaman destek vereceklerini belirterek, federasyonun 
organizasyonlarının  önümüzdeki günlerde de Kuşadası’nda devam edeceğini sözlerine 
ekledi. 

Çarşamba günü sporcu kayıtları ile başlayan turnuvada yapılan maçların ardından son gün, 
dereceye girenler arasında Milli takım seçmeleri yapıldı.  

 

KONGRE TURİZMİ VE EFES KONGRE MERKEZİ’Nİ (KOMER) ANLATAN VİDEOMUZ YAYINA 
GİRDİ 

 

Kuşadası Ticaret Odası’nın hazırlattığı, Kuşadası’nın 
tanıtımı ve kış turizmini canlandırmaya yönelik videolara, 
Efes Kongre Merkezi ve kongre turizmini anlatan video 
eklendi. 

Videoda; Türkiye’nin en büyük kongre merkezlerinden 
biri olan Efes Kongre Merkezinin, Kuşadası ve yakın 
çevresinin doğal ve kültürel güzellikleri içerisinde, son 
teknolojiyle donatılmış ve profesyonel kadrosuyla, fuar ve 
kongrelere ev sahipliği yapmaya hazır olduğu, Kuşadası 

Güvercin facebook sayfasının 320.000 takipçisi ile paylaşıldı. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI TRAVEL TURKEY FUARI’NA KATILDI 
 

Kuşadası Ticaret Odası, bu yıl 10. kez kapılarını açan 
Travel Turkey İzmir Fuarı’na katıldı. 

Fuar İzmir’de düzenlenen fuara, Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı 
Mahmut Öztaş, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Nejad Özalp, Namık Kemal Daylan, Yönetim Kurulu Üyesi 

İrfan Yiğit, Mali Danışman Mustafa Oğuzkaan, Komite Üyeleri ve Kadın Girişimciler Kurulu 
Üyeleri katıldı. 
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Fuarda geniş bir alanda yer alan Kuşadası standı, ilk günden katılımcılardan yoğun ilgi 
gördü. Turizm profesyonellerinin bir araya geldiği fuarda, Kuşadası Ticaret Odası Yönetimi 
katılımcı yerli ve yabancı standları gezerek görüş alışverişinde bulundu. 

Yeni sezonda turizm rotasının çizilmesinde büyük rol oynayan ve en büyük gelir kaynağı 
turizm olan Kuşadası için oldukça önemli olan fuar, 11 Aralık 2016 Pazar gününe kadar 
açık kalacak. 

Türkiye’nin çeşitli il ve ilçelerinin yanı sıra çok sayıda ülkeden de temsilcilerin katıldığı 
fuarın bu yıl partner ili Mersin, uluslararası destinasyon partneri ise Akabe oldu. 

Geniş katılımlı bir fuar olan Travel Turkey İzmir Fuarı, aynı zamanda 2. Uluslararası 
Gastronomi Turizmi Kongresine de ev sahipliği yapıyor. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI ÜYELERİNE NEFES KREDİSİ 
 

İçinde bulunulan ekonomik süreçte, KOBİ’lere nefes 
aldırmak amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) ile T.C. Ziraat Bankası ve Denizbank arasında 
imzalanan protokole Kuşadası Ticaret Odası da üyelerinin 
yararlanmasına yönelik katkı sağladı. 

Konuyla ilgili bilgi veren Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; Üyelerimizin içinde 
bulunduğu finansman sorunlarının giderilmesine kakı 
sağlamak amacıyla Türkiye Odalar Borsalar Birliği 
(TOBB)’nin T.C. Ziraat Bankası ve Denizbank ile imzaladığı 

düşük faizli kredi kullandırmaya yönelik protokole Oda olarak biz de katkı sağladık. Oda 
üyelerimiz üst limit 50.000 TL olmak üzere, 12 ay vadeli, yıllık % 9,90 faiz oranlı kredi 
kullanabilecekler. Üyelerimizin T.C. Ziraat Bankası ve Denizbank’tan kullanabilecekleri 
Nefes Kredisine başvurabilmek için Odamızdan “TOBB Nefes Kredisi Başvurusu İçindir” 
ibareli faaliyet belgesi almaları gerekmektedir. Ülkemizin içinde bulunduğu süreçte turizm 
sezonunu kötü geçiren üyelerimize düşük faizli kredinin nefes aldırmasını diliyoruz. dedi. 

Kuşadası Ticaret Odası üyeleri düşük faizli Nefes Kredisinden yararlanmak için 12.12.2016 
Pazartesi gününden itibaren T.C. Ziraat Bankası ve Denizbank Kuşadası şubelerine 
başvurdu. 

 

MAHMUT ÖZTAŞ EGE BÖLGESİ İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI 
 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliği ve 
başkanlığında TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleşen Ege 
Bölgesi İstişare Toplantısı’na Kuşadası Ticaret Odası 
Meclis Başkanı Mahmut Öztaş katıldı. 

Terör saldırılarıyla zor günlerden geçilirken, birlik ve 
beraberliğin önemine dikkat çekilen toplantıda, başvuruları başlayan Nefes Kredisi 
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hakkında bilgilendirmede bulunuldu ve  Ekonomik Koordinasyon Kurulu’nun tedbir 
paketindeki konular istişare edildi. Ayrıca TOBB Dijital Dönüşüm Projesi, Şirket 
Kuruluşlarında Tek Durak Ofis Projesi, Mesleki Eğitim Faaliyetleri ile Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirme Merkezi(MEYBEM)’ne ilişkin sunumlar yapıldı. 
 

KUTO’DAN DİJİTAL ARŞİV VE BT ÇALIŞMALARI 
 

Kuşadası Ticaret Odası’nda, Dijital Arşiv Projesi ve Bilişim 
Teknolojileri Altyapı Yenileme çalışmalarının sonuna 
gelindi. 

Yaz aylarında başlayan Dijital Arşiv Projesi kapsamında, 
Kuşadası Ticaret Odası’na ait tüm birimlerdeki dosyalar, 
yazılı ve baskılı evraklar, yüksek çözünürlüklü, hassas A3 
formatındaki hızlı tarayıcılar ile taranarak, TSE 13298 

standartlarına uygun EBYS (Elektronik Belge Yönetimi Sistemi) yazılımına anahtar 
kelimeler ile indekslenerek aktarıldı. 

DİJİTAL ARŞİV 

Üyelere ait dosyaların içerisinde bulunan evrakların tasniflenerek elektronik ortama 
atıldığı bu uygulama ile üye dosyaları, kurul karar defterleri, gelen-giden evraklar gibi Oda 
bünyesindeki tüm yazılı ve basılı dökümanlar, günümüz şartlarına uygun olarak elektronik 
ortamda korunmaya alındı. 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALT YAPISI YENİLENDİ 

Kuşadası Ticaret Odası bünyesinde kurulan EBYS (Elektronik Belge Yönetimi Sistemi) ile, 
dijital arşiv oluşturmanın yanı sıra, iç ve dış yazışmaların elektronik ortamda gönderilip 
alınmasına, KEP (kayıtlı elektronik posta) hizmeti ile gönderilen belgelerin bir sekteye 
uğramamasına, birimler arası iletişim ve işlerin sevki, onaylanması, takibi gibi işlerin de 
akışının elektronik ortamda yapılmasına imkan sağlandı. 

Yapılan bu sistemin aktif ve sürekli çalışılabilmesi ve dış etkenlerden oluşabilecek riskler 
göz önünde bulundurularak, Kuşadası Ticaret Odası Bilişim Teknolojileri alt yapısını, yeni 
nesil server mimarisi, sunucu veri tabanı, sunucu işletim sistemi ve yedekleme ünitelerini 
de yenileyerek, uzun yıllar ek bir yatırım yapmaksızın sorunsuz bir şekilde çalışabilir hale 
getirdi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; Üye memnuniyeti odaklı 
çalışan Odamızda, üyelere, personele ve tüm faaliyetlere yönelik tüm verilerimizi geçmişe 
yönelik elektronik olarak arşivledik. Bundan sonra da kurulan bu modern sistemimizle 
arşivlememiz, bu doğrultuda devam edecek. Zaman içerisinde olabilecek evrak 
kayıplarının önüne geçilebilecek ve aynı zamanda harcanan zamandan da tasarruf 
edilebilecektir. Yenilediğimiz elektronik alt yapı çalışmalarımız ile hizmet kalitemizi daha 
da yükselterek, daha verimli bir çalışma ortamı sağlamış olduk” dedi. 
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OCAK 2016 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 Kuşadası Vergi Dairesi Müdürlüğü’ne, komite şahıs firmalarının vergi mükellefiyet 

durumları ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne, düzenli olarak gönderilen Alan Rehber (Üye 

Listesi) gönderildi. 

 Tüm sigortacı üyelerimize, son zamanlarda azalan sigorta primleri ile ilgili farklı 

Odaların konu ile ilgili “Komisyonuma Dokunma” adlı proje yazı ekinde gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamlığı, Tüketici sorunları komisyonuna bilirkişi isimleri yazı ekinde 

gönderildi. 

 TOBB Genel Sekreterliği’ne, Yıllık Rapor (Bilgi Edinme Konulu) gönderildi. 

 T.C. Enerji Bakanlığı, Maden İşleri Genel Müdürlüğü’ne, yöremizde işlenen bazı 

madenler ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası Toplum Sağlığı Merkezine, vermeyi düşündükleri lejyoner hastalığı ile 

ilgili üye listesi gönderildi. 

  Kuşadası Kaymakamlığı İnsan Hakları Kurulu’na, Odamızı temsil edecek kişi ile ilgili 

bilgi yazısı gönderildi. 

 Mali Müşavir Mustafa Öztürk’e, Azami fiyat tarifesi ile ilgili yazı gönderildi. 

 TOBB Genel Sekreterliği’ne, Odamızca kullanılan İş Makinesi, 2016 fiyat farkı ile 

ilgili yazı gönderildi. 

 

ŞUBAT 2016 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 
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 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif  rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü’ne, Firma iletişim bilgileri ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Kuşadası İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne, düzenli olarak gönderilen Alan Rehber (Üye 

Listesi) gönderildi. 

 Bazı Meclis üyelerimize, Meclis toplantısı katılımları ile ilgili yazı gönderildi. 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü’ne, Veri Toplama konulu yazı gönderildi. 

 İş-Kur İl Müdürlüğü’ne, Odamızca yapılan hizmet aktinin feshi ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 1.Asliye Hukuk Mahkemesi’ne, Emsal ücret tespiti ile ilgili yazı gönderildi. 

 TOBB Levazım Müdürlüğü’ne, Odamızca kullanılan İş Makine tescil belge talebinde 

bulunuldu. 

 

MART 2016 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif  rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 1.Asliye Hukuk Mahkemesine, emsal ücret tespiti ile ilgili yazı gönderildi. 

 TOBB Levazım Müdürlüğü’ne, Odamızca kullanılan İş Makine tescil belge talebinde 

bulunuldu. 
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 Bazı Meclis üyelerimize, Meclis toplantısı katılımları ile ilgili yazı gönderildi. 

 TOBB Genel Sekreterliği’ne, Odamızca kullanılacak olan ATA Karnesi ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Darphane Müdürlüğü’ne, Odamızın mühürlerinin değişimi ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamlığı, Tüketici Hakem Heyeti Başkanlığı’na, bilirkişi ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 

NİSAN 2016 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamlığı Tacir Esnaf Komisyonu’na bazı üyelerimiz ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Aydın Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na, Kuşadası Tariş arazisi ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamlığı, Tüketici Hakem Heyeti Başkanlığı’na, bilirkişi ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 

MAYIS 2016 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 
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 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif  rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 Kuşadası Belediye Başkanlığı’na, Kadınlar Denizi Köprülü Kavşak yapımı ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Aydın Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na, Kadınlar Denizi Köprülü Kavşak yapımı ile 

ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası Vergi Dairesi Müdürlüğü’ne, bazı şahıslar ile ilgili İş Makinesi Tescil 

bilgilerini bildirir yazı gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamlığı’na, Milli Park’ın  video çekimi ile ilgili yazı gönderildi. 

 İzmir İl Kültür Turizm Müdürlüğü’ne, Efes Antik Kent video çekimi ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Odamız Hukuk Müşavirliği’ne, bazı üyelerimiz ile ilgili yazı gönderildi. 

 

HAZİRAN 2016 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif  rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 9.Meslek Komite Başkanlığı’na, emsal ücret tespiti ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne, Sorumluluk Alan Rehberi kapsamında üye 

listesi gönderildi. 

 Kuşadası 1.Asliye Hukuk Mahkemesi’ne, bilirkişi tespiti ile ilgili yazı gönderildi. 

 TOBB Genel Sekreterliği’ne, Sanayi Strateji Planı ile ilgili yazı gönderildi. 

 TOBB Genel Sekreterliği’ne, GS1 üyeliği ile ilgili yazı gönderildi. 
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 Kuşadası Kaymakamlığı’na, Bilgi Edinme Modülü ile ilgili yazı gönderildi. 

 

TEMMUZ 2016 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif  rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 TOBB Genel Sekreterliği’ne, GS1 üyeliği ile ilgili yazı gönderildi. 

 Aydın Büyükşehir Belediye Başkanlığı Denizcilik Daire Başkanlığı’na, Sualtı müzesi 

ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası 1.Asliye Hukuk Mahkemesi’ne, bilirkişi tespiti ile ilgili yazı gönderildi. 

 Aydın İl Ticaret Müdürlüğü’ne, Brifing yazısı gönderildi. 

 TOBB Genel Sekreterliği’ne, Odamızca düzenli olarak her altı ayda bir yapılan 

Meslek Komite Ortak Toplantısı ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamlığı Tacir-Esnaf Komisyonu’na Odamız üyeleri ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 TOBB Genel Sekreterliği ATA Karnesi Müdürlüğü’ne, blokaj ile ilgili yazı gönderildi. 

 

AĞUSTOS 2016 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 



2016 YILI FAALİYET RAPORU   

- 87 - 
 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif  rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 TOBB Fuarlar Müdürlüğü’ne, GL Platform Fuar ile ilgili yazı gönderildi. 

 TOBB Sigortacılık Müdürlüğü’ne, EDS Sigorta ile ilgili yazı gönderildi. 

 Ali İhsan UĞUR’a, Kuşadası Muhasebeciler Odası Kuşadası Temsilcilik seçimi ile 

ilgili tebrik yazısı gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürlüğü’ne, Personel Seferber Olma 

hazırlıkları ile ilgili yazı gönderildi. 

 Yirmi adet üniversiteye Odamızın her yıl düzenlediği Fotoğraf Yarışması ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamlığı Tacir-Esnaf Komisyonu’na Odamız üyeleri ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Kuşadası’nda faaliyet gösteren banka müdürlerine Kredi Garanti Fonu toplantısı ile 

ilgili duyuru yapıldı. 

 TOBB Satınalma Müdürlüğü’ne, Odamızca kullanılan İş Makinesi Tescil belge 

talebinde bulunulan yazı gönderildi. 

 TOBB Genel Sekreterliği’ne, 6585 sayılı Perakende Ticaretin Düzenlenmesi ile ilgili 

görüş yazısı gönderildi. 

 

EYLÜL 2016 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

  Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif  rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 
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 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 Muhtelif Cumhuriyet Başsavcılıklarına, OHAL kapsamında talep edilen bilgiler 

doğrultusunda yazı gönderildi. 

 GEKA’ya 2016 TD Nihai raporu gönderildi. 

 1.Meslek Komite Başkanı Gürhan HURDA’ya, 5.yıldızlı otelin ciro hesaplaması ile 

ilgili yazı gönderildi. 

 11.Meslek Komite Başkanı Mustafa AYTAR’a, Döviz Bürosu belgesi kıymet taktiri ile 

ilgili yazı gönderildi. 

 Sahil bölgeleri vergi dairelerine, vergi istatistik talepleri ile ilgili yazı gönderildi. 

 TOBB Genel Sekreterliği’ne, Mesleki Eğitim Seferberliği ile ilgili yazı gönderildi. 

 

EKİM 2016 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 Muhtelif Cumhuriyet Başsavcılıklarına, OHAL kapsamında talep edilen bilgiler 

doğrultusunda yazı gönderildi. 

 Pisagor Ltd. Şti’ne, Bazmer Otl. A.Ş. ile ilgili Kapasite değerlendirme yazısı 

gönderildi. 

 Kuşadası Turizm Danışma birimine, 5 yıldızlı otelin cirosu ile ilgili yazı gönderildi. 

 Bazı komite üyelerimize Meclis üyelikleri ile ilgili yazı gönderildi. 

 KOSGEB’e Girişimcilik Eğitimi ile ilgili yazı gönderildi. 
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KASIM 2016 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif  rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 Muhtelif Cumhuriyet Başsavcılıklarına, OHAL kapsamında talep edilen bilgiler 

doğrultusunda yazı gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamlığı Tacir-Esnaf komisyonuna, bazı üyelerimizle ilgili yazı 

gönderildi. 

  Bazı üyelerimize kayıtlarının durumlarının sorgulanması amacıyla yazı gönderildi. 

 TOBB Genel Sekreterliği’ne, YTB Uluslararası öğrenci bursları ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Odamız Hukuk Müşavirliği’ne, bazı üyelerimizle ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi’ne veri toplama ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası AVM de bulunan üyemiz işyerlerine kavşak sorunları ile ilgili Karayolları 

Bölge Müdürlüğü’nün göndermiş olduğu cevabi yazıları gönderildi. 

 TSE İzmir Bölge Müdürlüğü’ne, Odamızın TSE denetimi ile ilgili yazı gönderildi. 

 Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne, Pamukkale tanıtımı ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 KOSGEB İl Müdürlüğü’ne, Odamızda düzenlenen Girişimcilik Eğitimi ile ilgili yazı 

ekinde liste gönderildi. 

 TOBB Fuarlar Müdürlüğü’ne, Kuşadası Kongre Merkezi’nde düzenlenen Canlı 

Hayvan Fuarı ile ilgili rapor gönderildi. 
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 Aydın Milletvekili Mehmet Erdem’e Odamızı ziyaretinde Bölge sorunları ile ilgili 

rapor sunuldu. 

 T.C. Aydın Büyükşehir Belediyesi Ulaştırma Dairesi Başkanlığı’na, Odamıza kayıtlı 

inşaat, nakliyat firmaları ile ilgili yazı gönderildi. 

 

 

 

ODA SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ GELEN-GİDEN EVRAK SAYISI (KASIM SONU İTİBARIYLA) 

 

 GELEN EVRAK GİDEN EVRAK TOPLAM 

OCAK 112 441 553 

ŞUBAT 102 336 438 

MART 130 562 692 

NİSAN 109 322 431 

MAYIS 103 424 527 

HAZİRAN 96 336 432 

TEMMUZ 85 205 290 

AĞUSTOS 130 342 472 

EYLÜL 106 329 435 

EKİM 120 396 516 

KASIM 177 430 607 

TOPLAM 1270 4123 5393 
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SOSYAL MEDYADA KUŞADASI
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KUŞADASI GÜVERCİN FACEBOOK SAYFASI 

23 Aralık 2016 itibarıyla “Kuşadası Güvercin” facebook sayfasının beğenme istatistikleri 

aşağıda sunulmuştur. 

 

Kuşadası Güvercin facebook sayfamızı  

 

Ülke Hayranlarımız 

Türkiye 229.663 

Romanya 50.771 

Bulgaristan 29.126 

Almanya 3.263 

İngiltere 1.062 

Belçika 927 
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Ülke Hayranlarımız 

Fransa 833 

İtalya 784 

Hollanda 767 

Avusturya 569 

Kıbrıs 482 

İspanya 366 

Yunanistan 239 

Amerika Birleşik Devletleri 225 

İrlanda 207 

Azerbaycan 188 

Irak 149 

Danimarka 120 

Gürcistan 117 

İsviçre 116 

Suudi Arabistan 109 

Sırbistan 99 

Rusya 91 

Çek Cumhuriyeti 89 

İsveç 83 

Suriye 80 
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Ülke Hayranlarımız 

Ukrayna 79 

Makedonya 71 

Macaristan 56 

Brezilya 52 

Cezayir 52 

Avustralya 51 

Polonya 47 

Kanada 45 

Afganistan 38 

Norveç 37 

Finlandiya 36 

Çin 34 

Pakistan 30 

Birleşik Arap Emirlikleri 30 

Kazakistan 29 

Kuveyt 27 

Mısır 25 

İran 23 

Portekiz 22 
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Kuşadası Güvercin Facebook sayfasında (https://www.facebook.com/kusadasiguvercin/) 

yayımlanan Videolar ve Erişim/Görüntülenme Sayıları aşağıda sunulmuştur. 

NO VİDEO KONUSU 
YAYINLANMA 

TARİHİ 
ERİŞİM 
SAYISI 

GÖRÜNTÜLEME 
SAYISI 

1 Airbus A300 Uçak Batığı 08 Haziran 2016 2.500.000 1.623.290 

2 Milli Park 31 Mayıs 2016 1.600.000 979.285 

3 Deniz Mahsulleri, Balık, Mezeler 26 Ağustos 2016 1.600.000 772.330 

4 Su Sporları-Aquaparklar 09 Ağustos 2016 1.500.000 1.247.481 

5 At Safari-Doğa Sporları 31 Ağustos 2016 1.300.000 1.190.552 

6 Davutlar Sahili/Plajları 22 Temmuz 2016 1.242.000 639.537 

7 Plaj, Deniz, Beachclublar 15 Ağustos 2016 1.200.000 673.505 

8 Kuşadası Gece Hayatı 12 Temmuz 2016 1.100.000 520.313 

9 Kuşadası Otelleri 01 Mayıs 2016 1.000.000 622.290 

10 Çamlık Tren Müzesi 24 Haziran 2016 1.000.000 808.582 

11 Eko Turizm / Köyler 22 Haziran 2016 932.000 636.725 

12 Kruvaziyer Turizmi 23 Temmuz 2016 839.000 368.559 

13 Oleatrium Zeytinyağı Müzesi 09 Mayıs 2016 790.000 423.864 

14 ATV Safari-Jeep Safari 05 Eylül 2016 772.000 478.589 

15 Çarşılar-Kaleiçi-Alışveriş 09 Eylül 2016 602.000 378.757 

16 Kafeler, Restaurantlar 25 Temmuz 2016 515.000 515.022 

17 Termal Turizm-Davutlar Kaplıcaları 16 Kasım 2016 411.000 219.986 

18 Hafta Sonu Programı 30 Kasım 2011 377.000 179.206 

19 Marina- Yat Turizmi 19 Eylül 2016 362.000 135.771 

20 Sualtı-Dalış Turizmi 05 Ağustos 2016 338.000 188.703 

21 Kuşadası Tanıtım 22 Ocak 2016 253.000 96.503 

22 Şirince 24 Şubat 2016 54.000 7.364 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/kusadasiguvercin/
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KUŞADASI FACEBOOK SAYFASI 

23 Aralık 2016 itibarıyla “Kuşadası” facebook sayfasının beğenme istatistikleri aşağıda 

sunulmuştur. Sayfamızın 530.877 takipçisi vardır. 
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KUŞADASI TİCARİ ENVANTERİ – 2015 (KARŞILAŞTIRMALI ANALİZ) 

Odamız AR-GE birimi tarafından hazırlanan envanterde, 

Kuşadası özel sektörünü oluşturan, Kuşadası Ticaret Odası 

üyeleri, Kuşadası Esnaf ve Sanatkarlar Odası üyeleri, 

Kuşadası Şoförler ve Otomobilciler Odası üyeleri, Aydın 

Barosu Başkanlığı Üyeleri, SMMMO Kuşadası Temsilciliği 

Üyeleri, 21. Bölge Aydın Eczacılar Odası Üyeleri, Aydın 

Tabip Odası Üyeleri ve ATRO üyeleri verileri kullanılmış ve 

önceki yıllarla karşılaştırması yapılmıştır. 

 

 

 

 

KUŞADASI TRAFİK SORUNLARI RAPORU 

Odamız AR-GE birimi tarafından hazırlanan rapora göre, 

nüfus artışına paralel olarak ilçemizde trafiğe kayıtlı araç 

sayısı her yıl artmaktadır. Bunun yanı sıra ilçemiz sınırları 

içinde kullanılan ancak İzmir, Ankara, İstanbul ve Denizli’ye 

kayıtlı araçlar da söz konudur. Bunlara ilaveten, yaz 

sezonunda ve hafta sonları, çevre illerden (Aydın, Denizli, 

İzmir, Muğla gibi) ilçemizi ziyaret eden misafirlerimizin 

araçları da ilçemiz trafiğinde önemli yer tutmaktadır. 

Özellikle yaz sezonunda ilçemizde ikamet eden 

yazlıkçılarımızın da araçlarını hesaba katmak gereklidir. Tüm 

bu istatistikleri üst üste koyduğumuzda ilçemizdeki araç 

yoğunluğu ortaya çıkmaktadır. Böylesine fazla olan araç 

sayısı ve yoğunluğu beraberinde çeşitli sorunları getirmektedir. Bu rapor bu sorunlara dikkat 

çekmek için hazırlanmıştır.  

 

 

 

 

 



2016 YILI FAALİYET RAPORU   

- 99 - 
 

KUŞADASI TURİZM ANALİZİ RAPORU (2015) 

Odamız AR-GE Birimi tarafından her yıl düzenli olarak 

hazırlanan Kuşadası Turizm Analizi Raporu, ilçemiz turizm 

sektörü ile ilgili güncel istatistiki bilgiler ve analizler 

içermektedir. İlçemize gelen yabancı ziyaretçi sayıları, 

konaklama tesislerinin özellikleri, seyahat acentesi sayıları, 

kruvaziyer limanı istatistikleri gibi önemli bilgiler ve 

istatistikler sunulmaktadır. 

 

 

 

KUŞADASI SEYEHAT ACENTALARI SEKTÖRÜ RAPORU 

2015 yılı verileri kullanılarak, ülkemizdeki, Aydın ilindeki ve 

Kuşadası’ndaki seyahat acenteleri sektörü incelenmiş, 

ilçemizdeki seyahat acenteleri ve iletişim bilgileri ayrıntılı 

olarak sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

KUŞADASI KONAKLAMA TESİSLERİ RAPORU 

Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün 2015 yılı verileri 

kullanılarak, Kuşadası’ndaki konaklama tesisleri ve iletişim 

bilgileri ayrıntılı olarak sunulmuştur 
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KUŞADASI GÜVERCİN DERGİSİ



 
 

SAYI 33 

 

 

Odamız yayın organı olan Kuşadası Güvercin Dergisinin 33.sayısı Kuşadası Ticaret Odası 

Başkanı Serdar AKDOĞAN’ın “İç Pazar ve 2016 Sezonu” başlıklı yazısı ve Meclis Başkanı 

Mahmut ÖZTAŞ’ın “Genel Ekonomik Durum” başlıklı yazısı ile başlamaktadır. KUTO’dan 

haberlerin ardından Odamız AR-GE Birimi tarafından hazırlanan Kuşadası Ticari Envanteri 

2015 (Karşılaştırmalı Analiz) isimli raporunun özeti yer almıştır. Yakın Çevre başlığı altında 

Nesin Matematik Köyü tanıtımı yapılmış ve ardından ticari hayatta yeni bir uygulama olan 

“Karekodlu Çek” hakkında bilgi verilmiştir. Odamız tarafından hazırlanan ve Güney Ege 

Kalkınma Ajansı’nın dergisinde yayımlanan “Oda/Borsalar ve Kalkınma Ajansları” başlıklı 

yazısının haberi yer almıştır. Dergimizin Söyleşi bölümünde Kuşadalıların Agora 

Meyhanesinin sahibi olarak tanıdığı Şenol Şengü ile röportaj yer almıştır. Yine Odamız AR-

GE birimi tarafından hazırlanan “Seçilmiş Göstergelerle Kuşadası Ekonomisi” başlıklı 

raporun özeti 33. Sayımızda yer alan yazılardan bazılarıdır. 

 

 

 



 
 

SAYI 34-35 

 

 

34-35. Sayı olarak çıkan Odamız Yayın Organı Kuşadası Güvercin Dergisi, Yönetim Kurulu 

Başkanı Serdar AKDOĞAN’ın “2016 Sezonu İçin Yaptıklarımız” başlıklı yazısı ile 

başlamaktadır. Meclis Başkanı Mahmut ÖZTAŞ’ın “Elinden Geleni Yapmak” başlıklı yazısının 

ardından Kuşadası Ticaret Odası’nın tanıtım ile ilgili olarak yaptıkları yer almaktadır. 

Kuşadası Güvercin sosyal medya hesabının takipçi sayısı, 5. Ulusal Fotoğraf Yarışmamız, 

Tanıtım Videolarımız ve tanıtım ile ilgili diğer çalışmalarımızın haberi yer aldı. KUTO’dan 

haberlerin ardından, Odamız tarafından üyelerimizin hizmetine sunulan ATA Karnesi ile ilgili 

bilgiler verildi. 3 Boyutlu Katı Sanatının anlatıldığı makalenin ardından, Mimarlar Odası 

Kuşadası Temsilcisi Ümit Acar’ın “Kuşadası’nın son 2 yılı” başlıklı makalesi yer aldı. Kuşadası 

Amazonlar Amatör Bayan Futbol takımının tanıtıldığı röportajın ardından, KUTO Yönetim 

Kurulu Üyesi ve 3. Meslek Komitesi Başkanı Seydi Yıkılmaz’ın “Yiyecek, İçecek ve Eğlencesiz 

Turizm olmaz” başlıklı yazısı yer aldı. 34-35. Özel sayıda, “Viyana’da Efes” tanıtım yazısının 

ardından, Uzm. Dn. Psikolog Aşina Türkay’ın “Yeni Evlenecekler-Evlenenler”, Orkestra Şefi, 

Müzikolog, Piyano Eğitmeni Can Gürel’in “Çocuğunuzun Müzik Yeteneği Var mı?” ve 

Yönetim Danışmanı, Eğitmen, Mentor Serap Aydar’ın “Girişimcilik ve Sıradanlık” başlıklı 

makaleleri yer aldı. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYELERİMİZE YÖNELİK DİĞER FAALİYETLER 

VE HİZMETLER 

 



 
 

ÜYELERİMİZE YÖNELİK FAALİYETLER VE HİZMETLER 

Kuşadası Ticaret Odası olarak, üyelerimize verdiğimiz hizmetlerin listesi aşağıda 

sunulmuştur. 

 Anlaşmazlıklar: 

 Belge Hizmeti 

o Faaliyet Belgesi 

o Fiyat İndeksleri Belgesi 

o İş Makineleri Tescil Belgesi 

o KUTO Kimlik Kartı 

o Merkez Nakli Belgesi 

o Sicil Tasdiknamesi 

o Şube Açma Belgesi 

o Yaklaşık Maliyet 

o Yetki Belgesi 

 Bilgilendirme Hizmeti 

o Bankacılık 

o Barkod 

o Dış Ticaret 

o Marka, Patent 

o Organize Sanayi Bölgeleri 

 Bilirkişi Hizmeti 

o Ekspertiz İşlemleri 

 Oda Kayıt İşlemleri 

 T.T.S.G İlanları 

 Tasdik İşlemleri 

 Yurtdışı Tanıtım 

o Heyet Ziyaretleri 

o İkili Görüşmeler 

 

 

 

 

http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=222&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=218&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=221&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=220&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=207&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=196&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=197&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=242&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=243&page=1
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ÜYELERİMİZİN TALEPLERİ DOĞRULTUSUNDA YAPILAN İŞLEMLER VE  

VERİLEN BELGELER (23.12.2016 İTİBARIYLA) 

Odamız tarafından 2016 yılında yapılan işlemler ve üyelerimize verilen belgelerin ayrıntılı 

listesi ve sayıları aşağıda sunulmuştur. 2016 yılında Oda Sicil, Ticaret Sicil ve Muhasebe 

birimlerinde toplam 5748 adet işlem gerçekleştirilmiştir. 

HİZMET KODU HİZMETİN ADI 2016 yılı 

01 Fatura İnceleme ve Onay 0 

02 Kayıt Tescil ve Diğer Suretler Onayı 0 

03 İmza Onayı 0 

04 Ticaret Sicil Tasdiknamesi 565 

05 Yetki Belgesi 450 

06 Sicil Suret Tasdikleri 1 

07 Unvan Sorgulama 0 

08 Yeni Şirket Kuruluşu 159 

09 Sermaye Artırımı, Birleşme, Devir 13 

10 İflas ve Konkordato 1 

11 Ortaklık Pay Listesi 157 

12 Firma Bilgileri 0 

13 Oda Kayıt Sureti Sigorta Eksperleri Ruhsatı 0 

14 Sigorta Acenteleri Uygunluk Belgesi 4 

15 Bilirkişi ve Eksper Hizmeti 58 

16 Üye Bilirkişi Hizmeti 219 

17 Tır Karnesi 1 

18 Diğer Hizmetler 523 

19 Oda Kayıt Sicil Sureti 19 

20 Faaliyet Belgesi 1753 

21 Kapasite Raporu Düzenleme 7 

22 Kapasite Raporu Üye 0 

23 Oda Kimlik Belgesi 396 

24 Üye Sicil Levhası 348 

25 Üye ve Meslek Grup Listeleri 0 

26 Yerli Malı Belgesi 3 

27 İmza Onay Belgesi 0 

28 İş Makineleri Tescili 41 

29 Gayrimenkul Tasarruf Belgesi 0 

30 Kamu İhalelerine Ait Üye Belgeleri 0 

31 Kalite Yeterlilik ve Numune Belgeleri 0 

32 K Yetki Belgesi 0 

33 Mücbir Sebep Belgesi 0 
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HİZMET KODU HİZMETİN ADI 2016 yılı 

34 Dış Ticaret Belgeleri Onayı 0 

35 Diğer Belgeler 1 

36 Suret Tasdikleri 82 

37 Fatura Suret Tasdikleri 0 

38 Kapasite Raporu Suret Tasdiki 0 

39 Bilirkişi ve Exper Hizmetleri Sunumu 0 

40 Fiyat Tarifeleri 4 

41 Kuşadası Ticaretini Tanıtma Fonu 0 

42 Kuşadası Ticaret Odası Eğitim Fonu 0 

43 Bağış Gelirleri 0 

44 TOBB Sigorta İşlemleri Payı 4 

45 Salon Kira Gelirleri 2 

46 Ticaret Sicili Tescil İşlemi 879 

47 İş Makinesi Tescil Belge Ücreti 43 

48 ATA Karnesi Belgesi 8 

49 ATA Karnesi Hizmeti 7 

 TOPLAM 5748 

 
 

KOSGEB TEMSİLCİLİĞİ FAALİYETLERİ 

Odamız ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 

Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) arasında, geçen yıl 

imzalanan protokolle kurulan “Temsilcilik” 2016 yılında da 

faaliyetlerini sürdürmüştür. KOSGEB Kuşadası Temsilciliği, 

KOSGEB desteklerinin işletmelere daha hızlı ve etkin ulaştırılabilmesini sağlamak için 

üyelerimize ve tüm Kuşadası esnafına hizmet vermektedir. Odamız KOSGEB Temsilciliği 

aşağıdaki faaliyetleri yürütmüştür. 

a) KOSGEB destek ve hizmetleri, işletmelere seminer, panel, konferans, broşür, kitapçık vb. 

etkinlikler vasıtasıyla duyuruldu ve tanıtıldı. 

b) İşletmeler tarafından KOSGEB destekleri için yapılan başvuruların ön incelemesi yapılarak 

KOSGEB Aydın Hizmet Merkezi Müdürlüğü’ne iletildi. 

c) Hizmetlerin verilmesi sırasında oluşan bilgilerin kayıtları tutularak, KOSGEB’in ilgili veri 

tabanına aktarılması sağlandı. 
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d) Bu güne kadar, Odamız üyesi olan veya olmayan, Kuşadası’nda faaliyet gösteren KOSGEB 

veri tabanına kaydını yaptırmak isteyen veya mevcut kaydını güncelleştirmek isteyen 

yaklaşık 700 işletmelerin kayıtları yapıldı veya güncellendi. 

e) KOSGEB’in destekleri konusunda KUTO üyelerine veya Kuşadası’nda faaliyet gösteren 

işletmelere söz konusu desteklerden nasıl yararlanabilecekleri hususunda bilgiler sunuldu.  

 

İŞKUR HİZMET NOKTASI 

2013 yılında, Odamız İle Aydın çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) il 

Müdürlüğü ile yapılan protokol gereğinde Odamızda İŞKUR 

Hizmet Noktası kurulmuştur. 

2016 yılında da, İŞKUR Hizmet Noktası oldukça yoğun bir 

dönem geçirmiş, iş arayanların ve işverenlerin İŞKUR kayıtları yapılmış, işten çıkarılanların 

İşsizlik maaşına başvuruları yapılmış, iş arayanlar için açık işler sorgulanmıştır. Haziran 2016 

yılında İŞKUR Hizmet Noktası kapatılmıştır.  

 

                       

 

                                                              + 

 

 2016 Yılında 7 Adet Kapasite Raporu düzenlenmiştir. 

 2016 yılı itibarıyla tescil edilen iş makinası sayısı 42’dir. 

 2016 yılında 62 adet çıraklık belgesi onaylanmıştır.  
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İLETİŞİM VE SERVİS ÇALIŞMALARI 
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İLETİŞİM VE SERVİS ÇALIŞMALARI 
 

Odamız tarafından yapılan ve/veya yapılacak olan etkinlikler internet sitemizde 

(www.kuto.org.tr) düzenli olarak yer almakta olup, ayrıca üyelerimize e-mail, SMS ile 

bilgilendirme yapılmaktadır. 2016 yılında üyelerimize 80’e yakın e-mail gönderilmiştir. 

 

 

 

http://www.kuto.org.tr/
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Kuşadası Ticaret Odası Basın Bülteni 
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Kuşadası Ticaret Odası Resmi Web Sayfası 
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Sosyal Medyada Kuşadası Ticaret Odası: https://www.facebook.com/kusadasikuto/ 
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KUTO MARŞI 
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KUŞADASI TİCARET ODASI MARŞI 

 

Söz ve Müzik: Bike Baran 

 

Yeşil ve mavinin buluştuğu, 

Tarih ve turizmin odağı, 

Kuşadası’nın öncü kuruluşu 

Kuşadası Ticaret Odası 

 

 

İlkeli, çağdaş, yenilikçi, 

Girişimci, dinamik, deneyimli, 

Kaliteli hizmet anlayışıyla, 

Gelişmeye önem veren, 

Kuşadası Ticaret Odası 

 

 

Yeni kapılar, ufuklar açan, 

Üyeleriyle büyüyen ve güçlenen 

Geleceğe sevgi ve güvenle bakan, 

Kuşadası’nın öncü kuruluşu, 

Kuşadası Ticaret Odası 
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Adres : İkiçeşmelik Mahallesi Süleyman Demirel 

Bulvarı No:31 09400 Kuşadası / AYDIN 
Tel : 0 256 612 57 63 
Fax : 0 256 614 53 93 
e-mail : info@kuto.org.tr 
Web : http://www.kuto.org.tr 

 
 
 

 
 

 

http://www.kuto.org.tr/
http://www.tobb.org.tr/organizasyon/reel/egitimkalite/logo/akredite_oda.jpg

